
Piękny start  
w nowy rok

Katalog 1/2021 (15/12 – 11/01)

Katalog 1/2021 (15/12 – 11/01)



2 3

Długie noce 
budzą pożądanie 

Gdy nadchodzi noc, twój wewnętrzny ogień rozpala namiętność i uwalnia 
najskrytsze fantazje. Zegar wybija północ. Rozkoszujesz się pocałunkiem 

ciemnych kandyzowanych wiśni z zaskakującym posmakiem słodko-gorzkiej 
kawy. Marzenia się spełniają, a ty poddajesz się zniewalającym objęciom  

tej fascynującej chwili.

  Woda perfumowana  
Love Potion Midnight Wish
50 ml 1199,80/l

35934   119,90

59,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Woda toaletowa i krem  
do ciała Love Potion 

Midnight Wish 
za 

49,99 
JEŚLI WYDAŁAŚ 69 ZŁ 

W POPRZEDNIM 
KATALOGU - NUMER 17 

KOD ZESTAWU: 623314

  Perfumowany krem  
do ciała Love Potion  
Midnight Wish
250 ml 79,96/l

36093   42,90

19,99 

ORIENTALNO-OWOCOWY

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 

 

kawa , kandyzowane wiśnie ,  
drzewne piżmo 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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32,99

24,99

15-28.12

Biała herbata jest najmniej 
przetworzona, więc 
zachowuje więcej 
naturalnych cennych 
składników, takich jak 
katechiny, niż herbaty 
czarne, czerwone i zielone. 
Katechiny są silnymi 
przeciwutleniaczami, a jako 
dodatek do kosmetyków, 
chronią skórę przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników, 
pozwalając jej dłużej 
zachować młodość.

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 

TWOJE ULUBIONE PRODUKTY 
W NIEWIARYGODNIE 

ATRAKCYJNYCH  
CENACH 

TYLKO W DNIACH

 ﻿Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 1465,33/l

34471   109,90 

 ﻿Baza rozświetlająca  
Giordani Gold
30 ml 833,00/l

33300   59,90

TERAZ ZA JEDYNE 

TERAZ ZA JEDYNE 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 
czarny pieprz , lawenda ,  

akord ambry 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NAWILŻA PRZEZ CAŁY DZIEŃ* 

NADAJE SKÓRZE ŚWIETLISTY,  
ŚWIEŻY WYGLĄD* 

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ  
OZNAK STARZENIA* 

BAZA NADAJĄCA CERZE  
MŁODZIEŃCZĄ PROMIENNOŚĆ 

*Test konsumencki z udziałem 107 kobiet 

ŚWIETLISTA 
PERFEKCJA 1. i 2. 

tydzień
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Sekret  
kusicielki 

29.12-11.01

TERAZ ZA JEDYNE 

TERAZ ZA JEDYNE   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 4330,00/l

18437   129,90 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 2898,00/l

30886   144,90 

39,99

49,99

 

 

WIDOCZNIE 
MŁODSZA SKÓRA 
PO 14 NOCACH* 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 
indonezyjska paczula , ananas , 

ylang ylang 

40+  Do wszystkich typów cery 

*Testy konsumenckie 

Przed pójściem spać 
zastosuj Krem odżywczy  
na noc Diamond Cellular, 
który odmładza skórę na 
poziomie komórkowym. 

EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFFLI 
Z POŁUDNIOWEJ FRANCJI 
działa przeciwzmarszczkowo 

KOMPLEKS 
DIAMOND ELIXIR™  
z pudrem z prawdziwych 
diamentów nadaje skórze 
świetlistość 

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.  O
fe
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a3. i 4. 

tydzień
TYLKO W DNIACH

TWOJE ULUBIONE PRODUKTY 
W NIEWIARYGODNIE 

ATRAKCYJNYCH CENACH 
GŁÓWNY SKŁADNIK 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING8 9

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu  
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Oriflame o tej samej wartości lub 
zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz  
na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany  
do produkcji naszych Katalogów pochodzi  
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych

.  

BEZPIECZNE FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy. 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 

SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę  

i są dobre dla ciebie. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Poważne podejście do 
mądrego kupowania
Kupuj sprytnie! Dbanie o twarz, włosy, paznokcie  
i ciało może być sporym wyzwaniem finansowym, 

zwłaszcza jeśli cenisz jakość. Mądrze kupujący  
są oszczędni, więc weź z nich przykład i sprawdź 

nasze oferty. 
 

Czy jesteś gotowa na inteligentny shopping?

• �Formuła z woskiem zapewnia efekt 
niezwykle długich, czarnych rzęs 

• �Perfekcyjnie podkreśla,  
podkręca i rozdziela rzęsy 

WYBIERZ 
maksymalną  
długość  
w minicenie

Kupuj 
sprytnie

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs  
OnColour Length Up
8 ml 998,75/l

 24,90

7,99 

PROWITAMINA B5  
POMAGA NAWILŻAĆ  
I ODŻYWIAĆ RZĘSY 

34
75

0 
Bl

ac
k

• �Wyjątkowa szczoteczka ze 
specjalnym włosiem pomaga 
wydłużać, podkreślać  
i podkręcać rzęsy

*Zainstaluj Facebooka 
na swoim smartfonie.  
By korzystać z serwisu, 
zeskanuj całą stronę 

katalogu za pomocą aplikacji 
Oriflame. Przekieruje cię ona 
bezpośrednio do Facebooka, 
gdzie będziesz mogła 
wypróbować efekty  
działania produktu. 

Wypróbuj tusz do rzęs OnColour 
Length Up i odkryj efekty jego 

działania dzięki aplikacji 
Oriflame!* 

www.facebook.com/oriflamepl 
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KATALOG 1/2021 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ
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 ﻿Pomadka OnColour
4 g 2497,50/kg

 19,90

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 15,90

WYBIERZ 
ulubione 
odcienie

Kupuj 
sprytnie

Szminka i lakier do paznokci 
tworzą idealny duet, jak perły  
i złoto. Stwórz zestaw, który 
najlepiej pasuje do twojej 
osobowości i podkreśl swój styl. 
Pastele, klasyka czy odrobina 
drapieżności? Ty wybierasz!

KUP 1 ZA 9,99 
KUP 2 DOWOLNE 

ZA 6,99 
każdy

Bezpieczna 
klasyka zawsze 

się sprawdza

Te kolory na  
pewno się w sobie 

zakochają

Subtelny szyk  
retro ma moc

Wiesz, co jest zawsze modne?  
Styl retro! Połącz lakier do paznokci 

OnColour w kolorze Tasty Nude  
z kremową pomadką w kolorze Apricot 

Coral, by uzyskać ponadczasowy  
i kultowy dziś look, nawiązujący do lat 

50. Idealny zarówno do biura, jak  
i na randkę - warto zainwestować  

w klasyczne odcienie!

Piękna 
rada! 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte Taupe

38983
Soft Pink

38984
Magenta Pink

38986
Cherry 
Burgund

38988
Lush Coral

38989
Juicy Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep Plum

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle Gold

38976
Tasty Nude

38981
Cloud Blue

38987
Spicy Red

38993
Intense 
Berry

38980
Minty Green

38978
Candy 

Lavender

38982
Peach Pink
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Makijaż:  Lakier do paznokci OnColour 
38976 Tasty Nude, Pomadka OnColour 
38755 Apricot Coral.
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY WYPRÓBOWAĆ 
ODCIENIE SZMINKI
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Krem ​​na dzień i krem na noc to niezastąpiony 
duet pielęgnacyjny. W ciągu dnia musimy 
nawilżać cerę i chronić ją przed czynnikami 
zewnętrznymi, natomiast w nocy niezbędne jest 
dodatkowe odżywienie i regeneracja skóry. 
Kremy Optimals Hydra spełniają wszystkie te 
wymagania, a nawet więcej!

WYBIERZ zestaw, 
który nawilża skórę 
przez całą dobę

Kupuj 
sprytnie

Czerwone algi ożywiają 
odwodnioną cerę oraz 
zatrzymują wilgoć w skórze. 
Brązowe algi zawierają 
minerały, między innymi 
wapń, potas i magnez, które 
pomagają odżywiać skórę. 

  Nawilżający krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej  
i mieszanej
50 ml 359,80/l

32462   44,90

  Krem na noc Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
50 ml 359,80/l

32463   44,90

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

W  KAŻDYM 
WIEKU 

Do cery normalnej 
i mieszanej 

Kup 1 krem ​​za 17,99 
lub kup zestaw krem ​​na 

dzień + krem na noc 
za jedyne 

29,99 
KOD ZESTAWU: 137487
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Czasami twoja cera potrzebuje 
szczególnej pielęgnacji. Omega 3 
upiększy ją od wewnątrz! 

SKÓRA 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  

BY PRZECZYTAĆ 
O SKŁADNIKACH

Chroni skórę przed zanieczyszczeniami, 
odżywia ją i ożywia oraz sprawia, 

że jest miękka, elastyczna i promienna.

Pomaga chronić 
skórę przed 
zewnętrznymi 
agresorami 

Zwiększa i utrzymuje 
nawilżenie skóry 

Odświeża i zmiękcza skórę 
 Przywraca cerze witalność 
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  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90 

  Odnawiający peeling NovAge
Delikatnie, lecz skutecznie złuszcza naskórek, 
widocznie poprawiając powierzchnię skóry. Pomaga 
wygładzać drobne zmarszczki oraz sprawia, że cera 
jest promienna i wygląda młodziej. Zawiera mieszankę 
alfa-hydroksykwasów (AHA) i beta-hydroksykwasów 
(BHA). 100 ml 249,90/l

33988   49,90

24,99 

Łagodnie 
złuszcza skórę  

97%* 

Zawiera kwasy 
alfa- i betahydroksylowe 
oraz enzymy z granatów. 

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu (nie w następujące 
po sobie dni). Oczyść skórę i osusz ręcznikiem. Nałóż 
równą warstwę kosmetyku na twarz i szyję, omijając okolice 
oczu. Pozostaw na 20 minut. By uzyskać najlepsze efekty, 
delikatnie, okrężnymi ruchami masuj skórę przez 1 minutę. 
Spłucz ciepłą wodą i osusz skórę, a następnie zastosuj 
serum i krem z ulubionej linii NovAge. 

Wspomaga intensywną 
odnowę komórkową oraz 

nadaje skórze zdrowy wygląd. 

Powierzchnia skóry 
jest natychmiast 
udoskonalona  
88%* 
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WYBIERZ 
profesjonalny 
sposób peelingu
Złuszczanie to jeden z najważniejszych 
elementów rytuału pielęgnacji cery. Jeśli masz 
wrażliwą skórę, zrezygnuj z mechanicznych 
peelingów i wybierz formułę opartą na 
kwasach roślinnych.

Kup peeling 
NovAge i odbierz 

opaskę 

GRATIS

Kupuj 
sprytnie

Nie zapomnij  
o opasce!  
Opaska chroni 
włosy przed 
kwasami 
zawartymi  
w peelingu.
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SPOSÓB UŻYCIA 

 

 
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  Perfumowany dezodorant  
w sprayu Divine Idol
75 ml 

32490   29,90 

  Woda perfumowana Divine Idol
Kwiatowo-drzewno-szyprowy zapach w stylu 
glamour o majestatycznym sercu, wypełnionym 
wonią złotego irysa i hipnotycznie zmysłową głębią.  
50 ml 999,80/l

31297   104,90

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY 

czerwone owoce , złoty irys , 
ambra 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Wybierz 
zapach na 
cały nowy rok

Aromat czerwonych 
owoców jest świeży  
i subtelnie orzeźwiający, 
dzięki czemu kompozycja 
pełna jest młodzieńczej 
energii. Granaty, truskawki, 
żurawina, wiśnie, maliny, 
czerwone porzeczki ...  
im czystszy obszar,  
na którym były uprawiane,  
tym świeższe są aromaty  
i bardziej wyrazisty 
finalny zapach.

Kup wodę 
pefumowaną za 
49,99 i odbierz 

dezodorant  
za jedyne 
9,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Kupuj 
sprytnie

Chcesz, by twój zapach sprawdzał się 
przez cały rok i przy tym nie był drogi? 
Postaw na kompozycję z rodziny szyprowej 
- tego typu zapachy są zawsze modne  
i pięknie rozkwitają na skórze.

Potrzebujesz szybkiego 
odświeżenia lub odrobiny 
pewności siebie w ciągu 
dnia? Wrzuć dezodorant  
w sprayu do torebki!

PIĘKNA RADA! 
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 ﻿Woda toaletowa Ascendant
Ognisty zapach kipiący energią i zmysłowością dla 
mężczyzn szukających silnych wrażeń. 75 ml 532,00/l

10919   109,90

Kup wodę toaletową 
Ascendant za jedyne 

39,90 
ZAOSZCZĘDŹ 70 ZŁ

Kupuj 
sprytnie

GŁÓWNY SKŁADNIK 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

KARDAMON

Kardamon to przyprawa 
znana już w starożytności. 
Jej aromat ma niezwykle 
męską naturę i ociepla tę 
intensywną kompozycję. 
Pełne energii i zarazem 

łagodne akcenty 
pikantnego, żywicznego 

składnika przenikają 
zapach, nadając mu 

intrygujący charakter.

Ekskluzywny 
zapach, który nie 
obciąża portfela
To, co wyróżnia zapach z segmentu 
premum, to połączenie wiedzy 
perfumiarza i wyrafinowanych, 
eleganckich składników. Niech 
wykwintna mieszanka kardamonu, 
bergamotki i wanilii zainspiruje cię  
do przekraczania granic!
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bergamotka , kardamon ,  
wanilia 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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  Kremowy żel pod prysznic  
Milk&Honey
250 ml 111,60/l

35960   27,90 

  Nawilżający krem do rąk  
Milk & Honey Gold
75 ml 265,33/l

31606   19,90 

WYBIERZ godne 
zaufania trio do 
pielęgnacji ciała, które 
odżywia i chroni skórę

Organiczne ekstrakty z mleka i miodu to czysty  
i naturalny sposób na osiągnięcie piękna. Ekstrakty 
te są przyjazne dla środowiska oraz wolne od 
chemikaliów, pestycydów i nawozów. 

Kupuj 
sprytnie

  Wygładzający scrub do rąk  
Milk & Honey Gold
75 ml 265,33/l

33447   19,90 

KUP ZESTAW:  
KREM DO RĄK + SCRUB  

DO RĄK + KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

ZA JEDYNE 

25,99 
KOD ZESTAWU: 137488

Dzięki organicznym 
ekstraktom z mleka  

i miodu, nadaje 
dłoniom miękkość  

i gładkość

Luksusowo 
bogaty  

i pachnący, 
odżywczy  

krem ​​do rąk
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 
 

Kremowy żel 
pod prysznic 

zapewnia  
skórze gładkość  

i miękkość
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WYBIERZ większe 
opakowanie, by 
dłużej cieszyć się 
pięknem dłoni
PRZESUSZONE DŁONIE ZIMĄ? 
Kiedy na dworze robi się zimno, 
pogarsza się kondycja skóry rąk. 
Mróz i wiatr mogą powodować 
dyskomfort i przesuszenie, dlatego 
wybierz jeden z naszych odżywczych 
kremów, które potrafią zmiękczyć  
i wygładzić nawet bardzo 
przesuszone dłonie. 

Bogaty w niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe 
olej z orzechów makadamia to 
szybko wchłaniający się, 
intensywnie działający środek 
nawilżający, doskonale znany  
w kosmetyce. Chroni przed 
wysuszeniem, przywraca 
naturalną równowagę wodną  
i  pomaga głęboko odżywić 
skórę, sprawiając, że staje się 
miękka i elastyczna. Jego 
delikatny zapach koi zmysły.

Kupuj 
sprytnie

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   27,90

  Odżywczy krem do rąk SoftCaress
150 ml 66,60/l

31348   27,90

KAŻDY PRODUKT ZA 

9,99

Olejek 
migdałowy  
i filtry UV chronią 
dłonie  
i paznokcie przed 
niekorzystnym 
działaniem 
czynników 
zewnętrznych

Łagodna formuła 
z olejkiem 
migdałowym 
głęboko odżywia 
przesuszoną 
skórę dłoni

 

 

150 ml

DUŻY ROZMIAR, 
MAŁA CENA! 
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Naprawdę warto regularnie dbać  
o stopy. Oto produkty Feet Up,  
które przyniosą im ulgę pod koniec 
długiego dnia i odżywią je nocą,  
byś mogła rankiem ruszyć na podbój 
świata... lekką stopą!

Kupuj 
sprytnie

ZMIĘKCZAJĄCA FORMUŁA  
z masłem kakaowym, witaminą B5 
i mocznikiem poprawia stan 
popękanych pięt 

już po 7 dniach* 
 
 

Błyskawicznie 
odświeża 
zmęczonenogi, 
przynosi ulgę 
już w 7 dni i z czasem 
zmniejsza widoczność 
obrzęków

Stosuj pilnik ze stali 
nierdzewnej, aby usunąć 
suchą i twardą skórę. 
Regularne używanie 
naszego pilnika pomoże 
wygładzać stopy oraz 
zmniejszy dyskomfort 
spowodowany 
przerośniętymi modzelami.

*�Testowane przez 10 osób  
o średnio popękanych piętach 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Krem wygładzający 
na pękające pięty  
Feet Up Advanced
75 ml 199,87/l

33027   24,90

14,99 

  Kojący żel do 
zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 106,60/l

33197   29,90

15,99 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   19,90

9,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, papier 
piaskowy. 

40781   19,90

9,99 

MINERAL4E 
TO BOGATA W PROTEINY 
MIESZANKA 4 MINERAŁÓW:

• Miedź wygładza skórę  
i przywraca jej elastyczność

• Cynk koi skórę

• Magnez chroni i zmiękcza

• Żelazo regeneruje i oczyszcza 

Wszystkie produkty 
do pielęgnacji stóp do 

45% TANIEJ

POSTAW NA 
profesjonalną 
pielęgnację stóp,  
która przynosi 
natychmiastowe efekty!
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EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS
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  Pędzel do podkładu
Pędzel o płaskim, zaokrąglonym włosiu, 
zaprojektowany specjalnie do nakładania różnego 
rodzaju podkładów. Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus. Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90 

M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno  
być widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE  
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Podkład THE ONE Illuskin 
Aquaboost
Odświeżający podkład o średnim stopniu 
krycia zapewnia skórze promienność 
oraz efekt wilgotnej, świetlistej cery. 
Zawiera naturalną wodę z lodowca, 
nawilża i rewitalizuje skórę do 8 godzin. 
Idealny na dzień. 30 ml 933,00/l

 44,90

27,99 

40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 
Warm

•	Nadaje skórze 
zdrowy, promienny 
wygląd na cały 
dzień* 

•	Formuła nasycająca 
skórę wilgocią 
zapewnia uczucie 
nawilżonej cery  
do 8 godzin* 

•	Odpowiedni dla 
skóry normalnej  
i suchej; średni 
stopień krycia 

*Test konsumencki 

Nałóż podkład na dłoń 
przed naniesieniem 
go na pędzel. Lekkie 
rozgrzanie formuły 
sprawia, że makijaż jest 
bardziej naturalny. 

Kupuj 
sprytnie

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
TUTORIAL

Kup podkład THE ONE Illuskin  
za 27,99 

i odbierz pędzel do 
podkładu za jedyne 

4,99 

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Szablon do konturowania policzków
Szablon do konturowania zapewniający efekt 
naturalnie wyrzeźbionych kości policzkowych  
i zdefiniowanej linii żuchwy. Elastyczny i miękki, 
dopasowuje się do kształtu twarzy. Po prostu 
przyłóż szablon do policzków, nanieś produkt,  
a następnie usuń szablon i delikatnie zblenduj 
kolor. Produkt wielokrotnego użytku.  

37229   7,99 

  Pędzel do konturowania
Zaokrąglony, ​​wyprofilowany pędzel do 
modelowania kości policzkowych, brody, 
nosa i czoła oraz definiowania rysów 
twarzy. Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus. Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   39,90

19,99 

36126 Sassy

36125 Bold

36127 Class
y

  Zestaw do konturowania THE ONE
Podkreśl atuty urody jak profesjonalna makijażystka za pomocą 
zestawu do konturowania THE ONE. Trzy odcienie ultradrobnego 
pudru: brązującego, różu i rozświetlającego gwarantują doskonałe  
i trwałe efekty. 13,1 g 3052,67/kg

 69,90

39,99 

ZAOKRĄGLONY, WYPROFILOWANY 
PĘDZEL ułatwiający konturowanie kości 
policzkowych, brody, nosa i czoła. 

Definiuj i podkreślaj,  
BY UDOSKONALIĆ RYSY 

TWARZY 

Zestaw 3 w 1: konturuj niczym 
profesjonalna makijażystka 

• Dające możliwość  
stopniowania efektu, doskonale  

rozprowadzające się odcienie 
 • Trwały  

• Wygładza skórę i zmniejsza
 � widoczność niedoskonałości

Makijaż:  Zestaw do konturowania THE ONE 36126 Sassy.

M
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Omieć wybrany produkt 
pędzlem i strzep nadmiar. 

Delikatnie przesuwaj 
pędzelem w przód i tył, tuż pod 

linią kości policzkowych, by 
podkreślić kształt twarzy. Jeśli 

chcesz uzyskać jeszcze 
bardziej wyrazisty "koci" look, 
przesuń pędzlem wzdłuż linii 

podbródka i włosów.

Nakładaj odcień brązujący wzdłuż linii włosów, 
delikatnie rozprowadzając go od jednej skroni do 

drugiej. Odcieniem rozświetlającym podkreśl kości 
policzkowe, grzbiet nosa, podbródek oraz miejsce 
nad łukiem Kupidyna. Dostosuj intensywność koloru 

do swoich preferencji. Róż nakładaj na policzki.

STYLOWA RADA: 

Wolisz odważny czy 
klasyczny look? 

Wybierz jedną z trzech 
wyjątkowych palet 

odcieni, które pasują 
do twojego stroju i.. 

nastroju!

 

 

 

1.  �Przyłóż szablon do 
lewego policzka  
i nałóż wybrany 
produkt.

2. �Następnie przyłóż do 
prawego policzka. Usuń 
szablon i delikatnie 
rozprowadź kosmetyk.

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 
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30616 Nude Pink

Z technologią HaloLight™, 
minimalizującą widoczność  
drobnych linii i ciemnych cieni .

ROZŚWIETLA 

UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI 
Naturany efekt i możliwość 
stopniowania pokrycia .

30615 Fair Light

  Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ rozpraszającej 
światło tuszuje niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Możesz nakładać go 
warstwami, bo lekka, nietłusta konsystencja 
idealnie stapia się ze skórą. 10 ml 1799,00/l

 29,90

17,99 

Korektor ROZŚWIETLA skórę 
wokół oczu i zmniejsza 
opuchnięcia** 

LEKKA FORMUŁA 
nie pozostawia na skórze połysku 

Nieskazitelność  
i naturalna 
promienność 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

  Puder prasowany THE ONE Illuskin
Prasowany puder, który nadaje skórze naturalny, wspaniały 
blask oraz gładkość. Technologia Soft Focus redukuje 
widoczność niedoskonałości. Rozświetlające perełki 
zapewniają cerze subtelną świetlistość. 10 g 2999,00/kg

 49,90

29,99 

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

PROMIENNA 
ŚWIETLISTOŚĆ 
dla twojej cery
Puder prasowany THE ONE Illuskin nadaje cerze promienny, 
świeży wygląd. Technologia Soft Focus zmniejsza 
widoczność niedoskonałości, a rozświetlające perełki 
zapewniają skórze naturalny blask. 
Jedwabiście gładka formuła pozwala uzyskać efekt 
idealnej cery.

•	�Nadaje cerze promiennie  
zdrowy wygląd

•	�Kontroluje sebum

•	�Stopień krycia od lekkiego  
do średniego 

•	�Wygładza powierzchnię skóry

Nakładaj po zastosowaniu 
podkładu/korektora za pomocą 

dołączonej gąbki lub pędzla  
do pudru.

SPOSÓB UŻYCIA 

Makijaż:  Puder prasowany THE ONE Illuskin 42218 Dark.

42217
Medium

42218
Dark

 

 

NOWOŚĆ! 

**Test konsumencki w grupie 104 kobiet 



32 33

35425
Black
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  Tusz do brwi The ONE
5 ml 3998,00/l

 29,90

19,99 

Dodaje objętości  
i podkreśla brwi* 

Odporny na wodę, 
pot i wilgoć* 

*Test konsumencki 

•	 Nałóż żel na miejsca, którym 
chcesz nadać objętość. 

•	 Delikatnie przeczesz brwi, by 
nadać im kształt i go utrwalić. 

•	 Delikatnymi, krótkimi ruchami 
uczesz brwi końcówką 

szczteczki. 

  Wydłużający tusz do rzęs 
THE ONE Lash Extension
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

9 na 10 
KOBIET POTWIERDZA*: 

• trwały 
• nie rozmazuje się 
• sprawia, że rzęs  
wydaje się więcej  

• ekstremalnie unosi rzęsy 
• rozdziela rzęsy 

• zero grudek 
*Test konsumencki 

Ekstremalna innowacja 
przedłużająca rzęsy  
THE ONE natychmiast 
wydłuża i unosi rzęsy, 

przenosząc twój look na 
zupełnie nowy poziom. 

33693
Medium Brown

33692
Blonde

• Ekstremalna objętość
Unikalne włókna w kształcie serca 

otulają rzęsy, zapewniając im 
niesamowitą objętość* 

• Intensywny, 
nasycony kolor* 

35727 
Black

  Tusz do rzęs 
The ONE Tremendous 
Fierce
10 ml 2499,00/l

 39,90

24,99 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  
BY OBEJRZEĆ TUTORIAL

 

 

33694
Deep Brown

 SPOSÓB UŻYCIA 

WYDŁUŻAJĄCY 
TUSZ DO RZĘS

TUSZ DO RZĘS 
TREMENDOUS FIERCE 

Makijaż oczu według 

najnowszych trendów  

- mocno podkreślone 

brwi i rzęsy.

Wyższa szkoła 
makijażu

Tusz do brwi 

GRATIS 
przy zakupie maskary  

ze stron 32-33
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Magnetyczna moc 

twoich rzęs
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42494 Part
y

42493 W
isp

ies

42492 Natu
ral

3 RODZAJE RZĘS, 3 RÓŻNE STYLE

NATURAL  
Idealny na każdą  

okazję, zapewniający 
subtelny efekt. Średnia 

długość i mała gęstość.

WISPIES 
Ulubiony typ gwiazd! 

Dzięki średniej gęstości  
i długości ten rodzaj 

sztucznych rzęs dodaje 
makijażowi wyrazistości.

PARTY 
Długie i gęste rzęsy, idealne 

na imprezy. Zapewniają 
śmiały, odważny look.

Dzięki najnowszej technologii magnetycznej teraz możesz 
bez wysiłku nakładać, dopasowywać i usuwać sztuczne 
rzęsy. Wystarczy, że zastosujesz magnetyczny eyeliner 
w płynie, a gdy formuła wyschnie, nałożysz paski sztucznych 
rzęs w jednym z trzech rozmiarów.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż eyeliner od wewnętrznego 
do zewnętrznego kącika górnej 
linii rzęs. Gdy pierwsza warstwa 

tuszu wyschnie, nałóż kolejną.

Pomaluj rzęsy ulubioną maskarą. Nałóż sztuczne rzęsy na tusz  
do kresek, wzdłuż linii  

naturalnych rzęs.

Przyciśnij delikatnie, aby rzęsy 
pozostały na miejscu. Możesz 
dopasowywać sztuczne rzęsy  

po ich aplikacji.

 ﻿Zestaw rzęs magnetycznych z eyelinerem THE ONE
Dzięki zaawansowanej technologii, zestaw z magnetycznym tuszem i sztucznymi 
rzęsami jest doskonałym sposobem na łatwe i precyzyjne udoskonalenie makijażu 
oczu. Trzy różne rodzaje rzęs do wyboru - na różne okazje, na dzień i wieczór. 
Można je nakładać na ulubiony tusz do rzęs. Namaluj kreskę magnetycznym 
eyelinerem, a następnie przymocuj wybrane sztuczne rzęsy. Łatwe do usunięcia, 
wielokrotnego użytku. Bezproblemowy i bezpieczny sposób na spersonalizowany 
wygląd. Z pudełkiem do przechowywania. 2,5 ml 23996,00/l

 59,99 
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40743
Burgundy Gold

40742
Magic Mauve Green

• Trwałość dzięki 
technologii 
polimerowej 

• Intensywna czerń 
zapewnia 
odważny efekt 

• Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej 
aplikacji 

*Test konsumencki 

• Trwałość do 13 godzin* 

• Odporny na blaknięcie 
kolor 83% potwierdza* 

• Wodoodporny  
77% potwierdza* 

42779 
Black

NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

  Kredka do oczu 
THE ONE High Impact
0,28 g 46392,86/kg

 24,90

12,99 

M
A
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  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 7996,00/kg

 39,90

19,99 

 Śmiałość 
 spojrzenia  

 

 

Twoje ulubione kredki do oczu 
High Impact są teraz dostępne 
W 2 NOWYCH ODCIENIACH 
nasyconych podwójnymi 
chromatycznymi pigmentami, 
które zapewniają świąteczny 
look makijażu. 
 

  Pomadka 
The ONE Colour 
Stylist Ultimate 
Lustrous
4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 

37301
Stylish 
Blush

37302
Clover 
Haze

37303
Mysterious 

Pink

37304
Sleek 
Pink

37305
Sweet 

Tangerine

37306
Classy 
Red

37307
Trendy 

Crimson

37308
Chic 

Burgundy

37309
Casual 
Brown

37300
Warm 
Peach

35171
Rose 
Chic

35174
Cranberry 

Blush

35179
Coral 
Ideal

35189
Taupe 

Intensity

35166
Pink 
Flair

35181
Sunset 
Show

35188
Trendy 
Cocoa

35190
So 

Blackberry

35169
Nude 
Mauve

35170
Clover 
Dream

35182
Fatal 
Red

35185
Berry 
Bliss

35187
Mocha 
Cream

35173
Uptown 

Rose

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35178
Flashy 
Coral

35191
Purple 

Glamour

NEUTRALNY ODCIEŃ 
CERY 

CHŁODNY 
ODCIEŃ CERY 

CIEPŁY 
ODCIEŃ CERY 

Jeśli kolor twoich żył na 
nadgarstkach jest niebiesko-
zielony, te odcienie będą  
dla ciebie najlepsze. 

Wybierz te odcienie, jeśli 
żyły na twoich nadgarstkach 
są niebieskie lub fioletowe. 

Jeśli żyły mają kolor 
oliwkowy, wybieraj spośród 
ciepłych odcieni pomadki. 

SKORZYSTAJ Z NASZEGO PRZEWODNIKA, BY OKREŚLIĆ 
ODCIEŃ CERY I DOBRAĆ IDEALNY KOLOR SZMINKI! 

Specjalny kształt pomadki 
zapewnia perfekcyjne 

podkreślenie ust! 

35172
Pink 

Attitude

35168
Rosewood 

Charm

35177
Raspberry 

Rave

35184
Red Haute 
Couture

35186
Irresistible 

Copper

35167
Melted 

Caramel
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  Pomadka 
The ONE Colour 
Stylist Ultimate
4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 

Kremowe, 
supermodne odcienie 

  Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink
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Makijaż:  Pomadka 
The ONE Colour 
Stylist Ultimate 35175 
Plum Elegance.
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NIEZWYKŁY BLASK 
UST 
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  Serum do paznokci 
THE ONE Expert Care
8 ml 2498,75/l

41759   27,90

19,99 

  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 10995,00/l

41760   29,90

21,99 

EKSPERCKA PIELĘGNACJA 
PAZNOKCI I SKÓREK

Nałóż warstwę serum 
rewitalizującego na czyste, 
suche paznokcie. Wmasuj 
formułę aż do wchłonięcia. 

Stosuj tak często, jak 
potrzebujesz.

SPOSÓB UŻYCIA 

Przekręć pióro, aby uwolnić olejek. 
Nakładaj bezpośrednio na czyste, 

suche paznokcie oraz skórki  
i delikatnie masuj aż do 

wchłonięcia. Nakładaj tak często, 
jak tego potrzebujesz.

SPOSÓB UŻYCIA 

M
A

KI
JA

Ż 

Idealne paznokcie? 

Postaw na pielęgnację!

EKSTRAKT Z WINOGRON 
jest bogaty w składniki odżywcze, polifenole 

i cukry, które pomagają rewitalizować matowe paznokcie 
i poprawiają ich kondycję. Kompleks Keratin Boost 

stymuluje wzrost paznokci i wspiera ich zdrowy wygląd,  
a gliceryna pomaga zatrzymać wilgoć w paznokciach  

i poprawia ich sprężystość.

ALOES 
dostarcza witaminy, minerały i niezbędne 

aminokwasy oraz pomaga ukoić paznokcie  
i skórki. Olejek ze słodkich migdałów pomaga 

odżywiać matowe paznokcie i skórki, 
zapewniając im zdrowszy wygląd  

i większy połysk.

Poznaj THE ONE Expert Care,  
nową linię skutecznie działających, 

odpowiadających na różne 
potrzeby produktów do pielęgnacji 

paznokci. 

Zawiera ekstrakty roślinne, 
naturalne olejki i składniki 

pielęgnacyjne, które przenoszą 
pielęgnację paznokci na nowy 

poziom.

 

 

NOWOŚĆ! 

PAZNOKCIE

Manicure wygląda najlepiej na 
mocnych i zdrowych paznokciach. 
Kompleks odżywczy do włosów  
i paznokci pozwoli uzyskać 
najlepsze rezultaty!
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  Pilnik do 
paznokci Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

6,99 
  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90

24,99 

Trymer do skórek Cążki 

SPOSÓB UŻYCIA 

M
A
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  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 239,87/l

38722   24,90

17,99 

  Obcinacz do 
paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   9,90

6,99 

Technologia Colour Lift została 
stworzona, by w ciągu kilku 
sekund skutecznie usuwać 

każdy rodzaj lakieru. 
Pielęgnujący kompleks olejków 

roślinnych - ze słodkich 
migdałów, pestek winogron  
i nasion słonecznika, a także 

witaminą E intensywnie 
odżywia paznokcie i skórki, 

nadając im miękkość  
i sprężystość.

Nałóż zmywacz na płatek 
kosmetyczny i delikatnie 
wmasuj w paznokcie 
okrężnymi ruchami. Odwróć 
płatek, by usunąć resztki 
lakieru z paznokci i skórek.

- �Pielęgnacyjna formuła

- �Przyjemny owocowy 
zapach  

- �Bez acetonu

NASYCONY DWUKOLOROWYMI 
OPALIZUJĄCYMI PIGMENTAMI 

•	Trwałość i niespotykany połysk 

•	Z kompleksem pielęgnującym zawierającym  
olej z orzechów, masło kakaowe i kwas glikolowy 

•	Szybko schnie – mniej niż 60 sekund* 

40651
Galaxy 
Gold

40654
Celestial 

Violet

40652
Meteor 
Crush

40655
Midnight 

Blast

40653
Fuchsia 
Burst

Nożyczki Papierowy 
pilnik 

Stalowy pilnik 

 Manicure  
 w opalizujących 
 kolorach!  

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

 ﻿Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ 
Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

41876
Turquoise 

Bliss 
Cream

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41871
Sweet Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 
Cream

41873
Clover 
Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41885
London 

Red 
Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41886
Ruby 
Rouge 
Cream

41887
Brick Red 

Cream

41889
Smokey 
Taupe 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

 ﻿Żelowy lakier 
do paznokci 
The ONE 
Ultimate
8 ml 3737,50/l

 29,90 

41187
Nude 
Sorbet

41188
Cashmere 

Rose

41189
Rosy 

Mocha

41190
Sparkling 

Coral

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

41193
Mulberry 

Wood

41194
Rich 

Goldmine

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

CZYSTE PAZNOKCIE 
W KILKA SEKUND
Chcesz zrobić sobie wyjątkowy 
manicure? Pamiętaj, że efekt zależy  
od odpowiedniego przygotowania. 
Nasz zmywacz nie tylko usunie lakier, 
ale też zadba o twoje paznokcie.

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 

*Test konsumencki 
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  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm.  
Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,90

11,99 

  Lusterko kieszonkowe
Eleganckie kompaktowe lusterko,  
idealne do częstych poprawek makijażu  
w podróży lub biurze. Dzięki niemu zawsze 
możesz wyglądać perfekcyjnie - miej 
lusterko zawsze przy sobie, w kieszeni  
lub torebce! ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   15,90

9,99 

  Dwustronny  
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm;  
średnica: 0,9 cm. 

29595   29,90

14,99 

  Grzebyk do  
brwi i rzęs
Długość: 13 cm.  
Średnica: 0,7 cm.  

29592   19,90

11,99 

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary: 
19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

35,99 

Masz dość spędzania 
wieczności na szukaniu 
ulubionego pędzla do 
makijażu lub odcienia 
szminki?

Jeśli chcesz mieć szybki  
i łatwy dostęp do  
swoich kosmetyków  
i akcesoriów do 
makijażu, koniecznie 
zwróć uwagę  
na naszą stylową, 
pojemną  
i wygodną 
kosmetyczkę  
z uchwytami 
na pędzle. 

  Wachlarzowy  
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm,  
średnica: 0,9 cm. 

29596   29,90

14,99 

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm.  
Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,90

11,99 

M
A

KI
JA

Ż 

PRECYZJA  
I PERFEKCJA 

Do precyzyjnego 
konturowania  

i rozprowadzania 
produktów do brwi  

- oszczędzasz 
podwójnie, ponieważ 
ten pędzelek pozwala 

także na aplikację 
formuł pudrowych  
w kącikach oczu,  
na całej powiece  
i w jej załamaniu.

PRECYZJA 
GODNA 

EKSPERTA 
PRZYCIĄGAJ 
SPOJRZENIA 

PERFEKCYJNA  
LINIA 

POSTAW NA 
JAKOŚĆ 

Stworzony, byś  
po nałożeniu 

makijażu mogła 
wymodelować rzęsy 

i brwi do perfekcji. 
Oprócz tego możesz 

go wykorzystać do 
ujarzmiania 

niesfornych włosków 
za pomocą sprayu 

lub żelu do włosów.

Pozwala na uzyskanie 
odważnego efektu 

ostrej linii, niezależnie 
od tego, czy kreujesz 

makijaż w stylu kociego 
oko, czy Kleopatry.  

To nie wszystko - jest 
idealny także do 

wykańczania 
stylizacji brwi.

Wachlarzowy pędzel 
jest dokładnie tym, 

czego potrzebujesz, 
by nałożyć róż, 

rozświetlacz czy 
puder (lub usunąć 

nadmiar produktu), 
ale przyda się także 

do aplikowania 
nadających połysk 

kosmetyków na całe 
ciało.

Opracowany z myślą 
o nakładaniu mokrych 

lub suchych cieni na 
powiekach i pod 

łukiem brwiowym. 
Może być również 

stosowany do 
drobnych poprawek, 

na przykład nad  
łukiem Kupidyna!

Akcesoria dla piękna

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
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Perfekcyjna 
oprawa oczu 

• �Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu 
krycia idealnie 
podkreśla oczy 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii 
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich 

• �Jedwabista formuła 
zapewnia łatwość  
i komfort aplikacji 

• �Klasyczne odcienie 
podkreślają oczy 

• �Pozwala kreować 
precyzyjne linie oraz 
makijaż typu smokey 

• �Dobrze kryje i jest 
komfortowa w noszeniu 

Makijaż:  Kredka do oczu 
OnColour 36149 Black, Kredka 
do oczu OnColour 36150 Brown.

Precyzyjne 
piękno 

spojrzenia 

ŁATWA 
APLIKACJA 

DWA  
KLASYCZNE 
ODCIENIE 

36149
Black

36150
Brown
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  Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 3711,43/l

 22,90

12,99 
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  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3331,67/kg

 29,90

19,99 
38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

• �Mika pomaga kontrolować  
i wchłaniać nadmiar sebum  
i potu. 

• �Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości 

• Matuje skórę 

38800 L
igh

t P
or

ce
lai

n

 

• �Bogactwo pigmentów  
i trwałość 

• �Paletka cieni do  
powiek i brwi .

• �Łatwa w użyciu: 8 idealnie 
dopasowanych odcieni 
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  Paletka cieni do powiek 
i brwi OnColour
4,24 g 7073,11/kg

 44,90

29,99 

 ﻿Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 996,67/l

 29,90 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

 ﻿Cień do powiek 
OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

38926
Sapphire 

Blue

 

 

 



33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy
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  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 3498,75/l

34751   47,90

27,99 

Regenerujący, mocno nasycony pigmentami eliksir do ust 
O TRWAŁYM** MATOWYM WYKOŃCZENIU 

**Test konsumencki 

4 NOWE ODCIENIE KULTOWEJ SZMINKI
Nowa definicja wyrafinowanego 
matu - cztery odcienie luksusowej 

pomadki Giordani Gold. 
Odkryj bogactwo pigmentów  

i odmładzających olejków,  
dzięki którym twoje usta będą 

oszałamiać aksamitnym,  
żywym kolorem.

• Modeluj usta miękkim  
i precyzyjnym aplikatorem, 

który pomaga utrwalić bogaty 
w pigmenty kolor.

 
• Unikaj dotykania czy 

odciskania ust przez kilka 
minut, by uzyskać gładkie, 

aksamitnie matowe 
wykończenie.

 
• Nie ma potrzeby 

ponownego nakładania 
pomadki w ciągu dnia. Kolor  

i mat są trwałe*, a formuła 
komfortowa w noszeniu. 

 
*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa formuła zmienia się w zmysłowy, nieskazitelny mat o intensywnym, 
podkreślającym młody wygląd kolorze. 8 odcieni o skoncentrowanych pigmentach zapewnia wspaniały 
makijaż ust przez cały dzień.  3,5 ml 8568,57/l

 49,90

29,99 

Niech twoje rzęsy z każdym dniem stają się dłuższe i mocniejsze dzięki tuszowi 
Giordani Gold Incredible Length Potion - nasyconemu serum, naturalnymi ekstraktami 
i woskiem pszczelim. Wszystko po to, by zapewnić twojemu spojrzeniu nieodparte piękno. 

Dłuższe, mocniejsze, piękne... Twoje rzęsy 

Mieszanka intensywnych 
pigmentów 

Serum Lash 
Activator Odżywcza 

mieszanka wosków 

WYJĄTKOWE POŁĄCZENIE 
TUSZU I SERUM 
Serum Lash Activator   
stymuluje wzrost rzęs 

Odżywcza mieszanka wosków  
zwiększa długość i objętość

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious Chocolate

42173
Velvet Wine

Estry jojoby ułatwiają  
aplikację tuszu

Witamina E  
odżywia rzęsy

Rzęsy "czarniejsze od czerni" 
 dzięki intensywnym pigmentom 

Nanoś obficie na rzęsy, 
zwracając szczególną 
uwagę na środek ich linii, 
by uzyskać niesamowity 
efekt wyjątkowo  
pięknych rzęs.

SPOSÓB UŻYCIA 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

 

 

M
A

KI
JA

Ż 

NOWOŚĆ! 
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  Płaski pędzel do podkładu Giordani Gold
Luksusowy pędzel do podkładu, wykonany z 35 000 
aksamitnie delikatnych, cienkich włókien, ręcznie 
kształtowanych dla uzyskania idealnej formy, dzięki 
której efekt blendowania jest perfekcyjny. Miękki, 
sprawia, że nakładanie podkladu staje się zmysłową 
przyjemnością. Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   39,90   29,99 

NISKI/ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA 

*Test konsumencki 

Nałóż podkład, 
rozprowadzając go od 

środka twarzy i ku jej 
konturom i dokładnie 

zblenduj. 

NIESKAZITELNA, 
ŚWIETLISTA CERA 

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

• �Zawiera składniki rozpraszające światło, 
dzięki czemu niedoskonałości są mniej 
widoczne, skóra staje się świetlista  
i zyskuje młodszy wygląd* 

• �Inspirowany delikatnością 
jedwabiu, subtelnie 
udoskonala cerę*  *Test konsumencki 

•	Nie ma potrzeby  
stosowania pudru* 

•	Tuszuje wszystkie niedoskonałości 
i zapewnia skórze nieskazitelny 
wygląd 85% potwierdza* 

•	Nie zawiera wody 

Aksamitnie 
pudrowe, 
wyjątkowo trwałe 
wykończenie 

PŁYNNA FORMUŁA NADAJE 
MATOWE WYKOŃCZENIE 

•	Wysoki stopień krycia przez 
cały dzień 85% potwierdza* 

41332 
Caramel 
Warm

 ﻿Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold
30 ml 2663,33/l

 79,90 
41327
Vanilla 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

31804
Light 
Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose 
Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

 ﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 
35213

Light Porcelain 
Cool

35214
Pastel Ivory 

Warm

35215
Soft Beige Cool

35216
Gold Sand 

Warm

35217
Mild Cinnamon 

Warm

   Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 1333,00/l

 74,90

39,99 

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk 
SPF 12
Lekki, płynny podkład perfekcyjnie 
udoskonala wygląd cery, zapewniając 
naturalny efekt. Rozpraszające światło 
składniki sprawiają, że niedoskonałości są 
mniej widoczne, a cera staje się świetlista. 
Zawiera filtr SPF 12. Odpowiedni do cery 
normalnej i tłustej. 30 ml 1333,00/l

 74,90

39,99 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
TUTORIAL

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35241
Golden 
Beige 
Warm

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Torebka Nordic 
Glitter
Supermodna w tym sezonie 
torebka, łącząca holograficzny 
blask i minimalistyczną formę. 
Idealny dodatek na imprezy! 
Możesz ją nosić jako 
kopertówkę lub na ramieniu. 
Mieszanka PU i poliestru. 
Wymiary: 21 x 12 x 5 cm. 

44637   99,99 

  Koc Cosy Moment
Wyjątkowo miękki koc w pięknym  
odcieniu czerwieni. Zdobiony 
supermodnymi pomponami, ma eleganckie 
opakowanie, na którym można napisać imię 
obdarowanej osoby i życzenia dla niej. 
Poliester, 130 x 160 cm. 

38323   149,99

99,99 

Przyjemny  
w dotyku, 

idealny na 
chłodniejsze 

dni 

Otul się miękkim  
ciepłem! 

Możesz ją nosić 
na różne sposoby! 

Lśnij dniem  
i nocą!
Moda na blask nie tylko nie ma zamiaru 
minąć, ale także przejmuje władzę  
w sferze dziennych stylizacacji. Wybierz 
subtelny połysk na dzień i wielokolorowy 
brokat na wieczór, by pokazać,  
że znasz najnowsze trendy.

Klasyczna torebka 
z uroczym, kobiecym 
akcentem

M
O

DA
 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Torebka Nordic Bow
Klasyczna, bestsellerowa torebka 
udoskonalona kobiecym akcentem  
- nowoczesną formą kokardy.  
Z odpinanym paskiem na ramię  
i wewnętrzną kieszonką zapinaną 
na suwak. 100% PU. Wymiary:  
32 x 24 x 14 cm. 

44632

109,99 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA  

W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili  
i wyrażaj swoją osobowość  
w najbardziej niezwykły sposób: 
używając podprogowej mocy  
zapachów. Możliwości są  
nieograniczone! 

TERAZ ZA JEDYNE 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE  
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

akord rosy , tuberoza  
sublime CO2 ,  

drewno sandałowe 

KWIATOWY 

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 ﻿Perfumy Sublime Nature Tuberose
50 ml 1598,00/l

33415   169,90

79,90

Sięgnij po coś 
wyjątkowego... 
Odtworzenie perfekcji natury jest prawdziwą 
sztuką. Perfumy Sublime Nature Tuberose, dzięki 
zastosowanej unikalnej technologii Sublime CO2, 
są subtelną kreacją, która podkreśla twoje 
prawdziwe piękno. 

TECHNOLOGIA  
SUBLIME CO2

  W tej metodzie wykorzystywany jest CO2  
w celu otrzymania czystszego, bardziej 

złożonego ekstraktu, którego aromat jest 
maksymalnie zbliżony do naturalnego zapachu 

danego składnika, bez konieczności 
stosowania rozpuszczalników chemicznych.  

Kupuj 
sprytnie

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

ZAOSZCZĘDŹ 90 zł! 
20182018
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu słyną ze 
swojej szlachetnej urody. Pochodzą z upraw we 
francuskim Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa. 50 ml 1299,80/l

30128   119,90

64,99 

UWOLNIJ TAJEMNICZĄ STRONĘ 
SWOJEJ ZMYSŁOWOŚCI 

 ﻿Woda perfumowana  
Amber Elixir Mystery
Uwolnij tajemniczą stronę swojej 
zmysłowości, dzięki wyjątkowej 
kompozycji Amber Elixir Mystery,  
która odkrywa sekrety urzekającego 
czerwonego bursztynu z Morza 
Bałtyckiego. To zapach egzotyczny, 
tajemniczy i uzależniający, który  
doskonale podkreśla kobiecy urok.  
50 ml 1299,80/l

35681   119,90

64,99 

Stworzona przy zastosowaniu najlepszej jakości bursztynu  
z Morza Bałtyckiego, kompozycja Amber Elixir Mystery 

odkrywa sekrety tego pełnego tajemnic kamienia.  
W połączeniu z egzotycznym, rzadkim kwiatem czerwonej 
lilii, zapach staje się kwintesencją wszystkiego, co piękne, 

tajemniczo zmysłowe i kobiece. 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pomarańczowa wanilia ,  
czerwona lilia , bursztyn 

ZA
PA

C
H

Y  

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

płatki jaśminu , mandarynka ,  
drzewo sandałowe 

Luksus francuskiej elegancji 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO 
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Klejnot świata perfum, 
kwiat pomarańczy, emanuje pełnym ciepła  

blaskiem kobiecości. 

Dla kobiety z pasją 
 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold White Original
50 ml 1299,80/l

33137   119,90

64,99 

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNY 
mandarynka , kwiat pomarańczy ,  

paczula 

Woda perfumowana Giordani Gold White Original 
wyraża radosny i swobodny aspekt natury kobiety 

Giordani Gold. 
Świeże, musujące nuty hiacyntu oddają jej witalność, 

ustępując pełnym życia akordom wody z kwiatów 
pomarańczy w sercu zapachu. 

Wyrafinowana paczula tworzy ciepły, elegancki woal 
tej luksusowej i zmysłowej kompozycji z rodziny  

szyprowo-owocowo-kwiatowej.
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ZA
PA

C
H

Y  

ORIENTALNO-KWIATOWY 
migdały , olejek ylang ylang  

z Madagaskaru , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

Zalotna ylang ylang 
Piękny, egzotyczny kwiat drzewa ylang ylang zainspirował twórców 

zapachu swoją artystyczną estetyką i bogatym aromatem. 
Niezwykle kobiecy, uroczo słodki i tak uzależniający, że niemal 
narkotyczny, olejek ylang ylang z Madagaskaru ma zmysłowe  

i wielowymiarowe odcienie, skłaniające do studiowania  
sztuki uwodzenia. Jest... niebiański! 

 

Podkręć swój nastrój! 

yuzu , liście mięty , piżmo 
CYTRUSOWO-KWIATOWY  Dyfuzor 

pozwala na 
delikatne 

rozpylanie 
mgiełki. 

Słodki smak 
przyjemności 

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

  Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting
Pobudzająca zmysłowość mgiełka zapachowa. Kwiatowy, orientalny 
zapach z kategorii gourmand, w którym uzależniający akord miodu 
sprawia, że masz ochotę na więcej. 75 ml 333,20/l

33958   49,90

24,99 

  Woda toaletowa Joyce Rose
Zapach, który sprawi, że poczujesz się bardzo kobieco i będziesz miała ochotę na flirt.  
Pełne energii cytrusy delikatnie otulają się olejkiem ylang ylang z Madagaskaru, zanurzając  
twe zmysły w słodyczy chwili. Urzekająca woda toaletowa jest jak rozkoszną ucztą,  
która wprawi cię w miłosny zachwyt. 50 ml 599,80/l

37766   59,90

29,99 

  Woda toaletowa  
Wake Up Feel Good
50 ml 599,80/l

37213   59,90

29,99 

  Żel pod prysznic Feel 
Good Wake Up
200 ml 59,95/l

35991   19,90

11,99 

 

 

 

mandarynka , orchidea , miód 
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ORIENTALNO-KWIATOWY 
zielona gruszka , kwiat Tiare ,  

wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Woda toaletowa Dare To Shine
Pełna blasku kompozycja z wyrafinowanymi nutami kwiatów Tiare, zielonej gruszki, ciepłego 
akordu wanilii i odrobiną różowego pieprzu. Intensywnie kwiatowy zapach Dare to Shine 
został zamknięty we flakonie inspirowanym kształtem diamentów. 50 ml 1199,80/l

34484   119,90

59,99 

Lśnij jak diament 

  Woda toaletowa  
Friends World dla Niej
50 ml 1199,80/l

33962   104,90

59,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 

cynia , brzoskwinia ,  
wanilia 

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

31493   119,90

69,99 

  Woda toaletowa  
dla niej Lucia
50 ml 1199,80/l

36004   104,90

59,99 

KWIATOWO-
OWOCOWO-ZIELONY 
biały bez , wiecznie zielony 
bluszcz , indyjskie drewno 

sandałowe 

ORIENTALNO-
WANILIOWO-OWOCOWY 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

  Woda toaletowa  
Divine Royal
50 ml 1299,80/l

34475   109,90

64,99 

ORIENTALNO-KWIATOWO-
DRZEWNY 

mandarynka , amarylis , 
 drzewo sandałowe 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 
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KAŻDA ZA  KAŻDY ZA  KAŻDY ZA 

19,99

  33493 Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray 8 ml 2498,75/l 39,90  

 37773 Woda perfumowana Possess 
The Secret minispray 8 ml 2498,75/l 39,90

  34082 Perfumowany spray do ciała  
Giordani Gold Essenza 75 ml 239,87/l 29,90   

 37771 Perfumowany spray do ciała Eclat 
Femme Weekend 75 ml 239,87/l 29,90

  31781 Perfumowany krem do ciała  
Giordani Gold Essenza 250 ml 79,96/l 42,90   

 34088 Perfumowany krem do ciała Eclat 
Femme Weekend 250 ml 79,96/l 42,90

17,99 19,99

ZA
PA

C
H

Y  

Piękno to  
sztuka wyboru

Woda perfumowana, perfumowany krem ​​do ciała, 
spray do ciała? Ty decydujesz, jak ubrać się w zapach. 
Wybierz kompozycję, która podoba ci się najbardziej  

i śmiało ruszaj na spotkanie dnia!

Minispraye: 
zawsze z tobą

Spraye  
do ciała

Kremy  
do ciała 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

KWIATOWO-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , 

kwiat pomarańczy luxury essenza , 
toskańskie drewno 

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

  

  

 

 
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Poczuj 
rytm

Pozwól, by poruszyły cię te ekscytujące  
nowe zapachy - dla niej i dla niego. 

Poznaj je, zanim pojawią się w następnym katalogu!
 ﻿Lost In You dla 
niej i dla niego  
- zestaw próbek
2 x 1 ml 

137512   1,00 

ZA
PA

C
H

Y  NOWOŚĆ! 
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE  
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO- 
DRZEWNY 

kardamon , cedr ,  
drzewo sandałowe 

Kupuj 
sprytnie

49,90
TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Woda toaletowa Debonair
Odważny i porywający zapach 
dla prawdziwie współczesnego 
dżentelmena, który emanuje 
naturalnym urokiem. 75 ml 666,53/l

35673   99,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
 by poznać zapach! 

Urzekający zapach dla nowoczesnego i eleganckiego 
dżentelmena, emanującego nieodpartym naturalnym urokiem. 

Charyzmatyczny, romantyczny i pogodny - zna wszystkie 
zasady bycia dżentelmenem i potrafi się nimi bawić.

Bądź nowoczesnym 
dżentelmenem 

ZAOSZCZĘDŹ 50 zł



++
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  35887 Mydło North For Men Subzero 100 g 79,00/kg 7,90   32017 Kojący krem 
do twarzy dla skóry wrażliwej North for Men Sensitive 50 ml 598,00/l 29,90 

  35651 Woda toaletowa Eclat Toujours 75 ml 1398,67/l 104,90

Gdy delikatność  
ujawnia siłę

D
LA

 N
IE

G
O

 

 

 

 

MYDŁO + KOJĄCY KREM DO TWARZY  
+ WODA TOALETOWA  

za jedyne 

49,99 
KOD ZESTAWU: 137489

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

AROMATYCZNO- 
ŚWIEŻY 

mięta , irys ,  
cuir corroyé 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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 ﻿Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 799,87/l

35663   119,90

59,99 

bylica , akord drzewny ,  
wetiwer 

DRZEWNO-WODNA 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

Unikalna kompozycja pięknych  
i uzależniających nut drzewnych została 

zainspirowana kawałkami miękkiego, 
dryfującego drewna wyrzucanego przez 
morze na brzeg i pozostawionego tam do 
wyschnięcia. Zmysłowe akordy drzewne 

połączone z wytrawnymi, ciepłymi  
i słonecznymi nutami niosą ze sobą 
charakterystyczną morską słoność. 

Ukryj się w pięknym  
nadmorskim zakątku 

Gdy świeżość błękitnej morskiej wody i zapach drzew rosnących  
na brzegu klifu wciągnie cię na dobre, ciesz się jedną z najpiękniejszych 

chwil w życiu. Wyjątkowe uczucie, które odnajdziesz w ukrytym 
nadmorskim zakątku. 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 
niedojrzały grejpfrut ,  

liść laurowy , irys 

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1066,53/l

31825   144,90

79,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 119,93/l

32496   29,90

17,99 

  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 799,87/l

31639   99,90

59,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 
melon , gniecione igły sosnowe ,  

czarny bursztyn 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite Force
150 ml 119,93/l

33350   29,90

17,99 

  Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 933,20/l

35531   119,90

69,99 

olejek bergamotowy , paczula ,  
słodka pimento 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Masz ochotę na zmiany?

 

 

 

 

 



72 73

  Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
Balsam na dzień i na noc z technologią przeciwstarzeniową 
opartą na baobabie, ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis oraz antyoksydacyjnym 
miłorzębem. Energizuje, widocznie zmniejsza wszelkie 
oznaki starzenia i zmęczenia, przywraca skórze jędrność 
oraz zapewnia 24-godzinne nawilżenie i młodszy wygląd. 
50 ml 1399,80/l

33201   97,90

69,99 

Dobry wygląd to 
połowa sukcesu! 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men usuwa 
martwe komórki naskórka, 
nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia. 

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został 
specjalnie opracowany, by silnie 
działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować oznaki 
zmęczenia. 

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-
energizujące NovAge  
Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników 
aktywnych błyskawicznie 
dodaje energii, nawilża  
i koi skórę. 

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy balsam 
do twarzy NovAge Men zwalcza oznaki 
starzenia oraz zapewnia odpowiedni 
poziom nawilżenia. 

  Złuszczający żel do 
mycia twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy  
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia 
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia, że cera 
wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. Stosowanie 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma udowodnione 
klinicznie efekty redukujące oznaki zmęczenia i zmarszczki 
oraz poprawiające gładkość, nawilżenie, elastyczność 
i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel pod 
oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 54,75/szt.

29446   353,50   219,00 

W KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane 

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 
 ﻿Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

 ﻿Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 149,50/l

35870   29,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 358,00/l

35880   17,90 

 ﻿Nawilżający żel do 
twarzy North For 
Men Subzero
50 ml 498,00/l

35877   24,90 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North For 
Men Subzero
250 ml 79,60/l

35878   19,90 

GOLENIE I PIELĘGNACJA 

  35865 Żel po goleniu 
NovAge Men 100 ml 449,00/l 
44,90   35864 Żel do 
golenia NovAge Men 200 ml 
249,50/l 49,90

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 

  Spray do ciała  
North for Men Power
100 ml 199,90/l

34487   29,90

19,99 

arbuz , koniczyna , 
mech 

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

North for Men 
Power otwiera się 
orzeźwiającą falą 
energii i świeżości. 
Nuty cytryny  
i chrupiącego 
arbuza ustępują 
efektownej, 
drzewnej bazie 
kompozycji. 
 
 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Wyższy poziom 
męskiej pielęgnacji
North for Men to inspirowana 
Skandynawią seria produktów dla 
współczesnych Wikingów - pełnych 
energii mężczyzn o naturze wojownika.

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 
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  Odświeżający płyn do higieny  
intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34500   29,90

17,99 
  Odświeżający dezodorant  
do higieny intymnej Feminelle
75 ml 332,00/l

34502   24,90 

  Odświeżające chusteczki  
do higieny intymnej Feminelle  
Daily Care
20 szt. 1,00/szt.

34503   19,90 

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała - wspaniale 
pachnące, przyjemne w stosowaniu formuły 
z inspirowanymi naturą składnikami, które 
zadowolą twoje ciało i zmysły. Wszystko  
po to, aby zmienić codzienną rutynę  
w rozkoszny rytuał piękna. 

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ci
ał

a 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE  
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

• �Pozostawia uczucie chłodnej, kojącej świeżości 

• �Z odświeżającą skórę czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu 

• �Zapewnia dodatkową, trwałą świeżość 
okolicom intymnym 

Inteligentne piękno oznacza: 
BEZPIECZNE FORMUŁY 
Nowa seria Feminelle jest wyrazem naszego zaangażowania w kreowanie 
bezpiecznych formuł. Została przetestowana dermatologicznie i ginekologicznie,  
a specjalnie dobrane, naturalne składniki gwarantują łagodność działania 
produktów. 

Dezodorant lub chusteczki  
do higieny intymnej za 

9,99 
przy zakupie płynu do 

higieny intymnej Feminelle 
 

Kupuj 

sprytnie

 

  

te
st

owany ginekologicznie
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  Mydło Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
75 g 79,87/kg

35954   9,90

5,99 

  Żel do mycia rąk i ciała Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
300 ml 53,30/l

35953   24,90

15,99 

  Krem do rąk i ciała Milk&Honey Gold 
Amber Elegance
250 ml 79,96/l

35956   39,90

19,99 

  Mydełko Warmest 
Wishes
75 g 79,87/kg

36154   9,90

  Zestaw ręczników do twarzy 
Milk&Honey Gold
Materiał: 100% bawełna.  
Wymiary: 30 x 30 cm. 

44789   

19,99 
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Eleganckie święto luksusu  
o nowym, wspaniałym zapachu
Rozpieszczaj siebie i swoich bliskich, nie tylko w czasie Świąt! 
Oto nasze kultowe kosmetyki, teraz w limitowanej edycji  
o ciepłym, wyrafinowanym zapachu bursztynu i lawendy.

O eleganckim orientalnym zapachu  
z ciepłym i uzależniającym aromatem 

bursztynu oraz lawendy.  
Zawiera organicznie pozyskiwane 
ekstrakty z bogatego w składniki 
odżywcze mleka, które nawilża  

i zmiękcza skórę oraz miodu o działaniu 
wygładzającym i odżywczym. 

Drobny prezent,  
wielka radość

Wprowadź świąteczny nastrój do swojej łazienki  
dzięki smakowitym zapachom i pięknym  

kształtom naszych mydełek.

Luksusowy 
zestaw dwóch 

ręczników do twarzy, 
wykonanych z miękkiej 
bawełny w atrakcyjnym 

kolorze i wzorze. 
Edycja limitowana!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 
 

 

 

5,99



BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREEPLÁSTICO
RECICLADO

POSTCONSUMO*

7978

PIELĘGNACYJNA 
OLIWA Z OLIWEK 

I ALOES 
Nasyca spragnioną 
skórę wilgocią oraz 
zmiękcza ją i chroni

KAŻDY PRODUKT 500 ml ZA JEDYNE 

Wielka 
porcja 

świeżości

Rewitalizujące Dodające energii
Bez  

silikonów 

  34842 Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion 300 ml 
43,30/l 19,90   32602 Złuszczający 
żel pod prysznic z miętą i maliną 
Love Nature   250 ml 51,96/l 21,90  

  34087 Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem Love Nature 
250 ml 51,96/l 19,90

  Myjka luffa
100% luffa. Wymiary: 10 x 6 cm. 

41543   9,99 19,9912,99
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  Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature  
z oliwą z oliwek i aloesem
750 ml 34,65/l

34818   39,90

25,99 
GŁÓWNY SKŁADNIK 

Pobudzające 

WODA KOKOSOWA  
I MELON 

Biodegradowalna 
formuła 

Plastik  
z recyklingu 

MIĘTA  
I MALINA 

MIESZANKA 
OWOCÓW 

Wszystkie produkty do 
spłukiwania Love Nature nie 
zawierają silikonów, dzięki  
czemu ulegają biodegradacji  
i nie zanieczyszczają naszych 
cennych ekosystemów wodnych.

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 
x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

KAŻDY PRODUKT 250 ml 
ORAZ 300 ml ZA JEDYNE

EDYCJA 
LIMITOWANA 

! OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

  35947 Żel pod prysznic z wodą kokosową i melonem Love Nature 
500 ml 39,98/l 34,90   33334 Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature 500 ml 39,98/l 34,90

 

 

 

  

  

 
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KAŻDY PRODUKT 250 ml  
ZA JEDYNE

KAŻDY PRODUKT 500 ml  
ZA JEDYNE 

 Do każdego typu włosów  

Olejek z awokado 
i rumianek

  33338 Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado i rumiankiem  
do każdego rodzaju włosów Love Nature 500 ml 43,98/l 34,90   

 33339 Szampon z pszenicą i kokosem do włosów suchych  
Love Nature 500 ml 43,98/l 29,90

  32625 Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów przetłuszczających się 
Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90   34833 Odżywka do włosów farbowanych 
Love Nature z granatem i owsem 250 ml 51,96/l 19,90   34832 Szampon do 
włosów farbowanych z granatem i owsem Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90

 Moc superowoców  
dla twoich włosów!

 Do suchych włosów  

Pszenica i olej 
kokosowy

 Do włosów 
 przetłuszczaających się    

Pokrzywa  
i cytryna 

 Do włosów farbowanych  

Granat  
i owies 

Bez  
silikonów

Biodegradowalna 
formuła 

Plastik  
z recyklingu 
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  Złuszczająca 
rękawicaRozmiar 
uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

6,99 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam
200 ml 139,95/l

34023   39,90

27,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 139,95/l

34025   39,90

27,99 O
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!

Wszystko, czego potrzebujesz w domowym spa 

Produkty zawierają 
ekstrakty z alg morskich, 
między innymi Corallina 

Officinalis i Alaria 
Esculenta. Są one bogate  

w cukry, minerały i inne 
odżywcze związki znane 

ze względu na właściwości 
przeciwutleniające, 

nawilżające  
i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

*Test konsumencki

KROK 1 
OCZYSZCZANIE 
Żel zmieniający się  
w bogatą piankę 
oczyszcza ciało  
i ożywia zmysły.

KROK 2 
PEELING 
Użyj rękawicy złuszczającej, 
by delikatnie usunąć  
martwe komórki naskórka  
i przygotować skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników odżywczych.

KROK 3 
PIELĘGNACJA 
Odżywiaj swoją skórę 
bogatym, kremowym 
balsamem do ciała, który 
nadaje skórze wyjątkową 
gładkość i miękkość*.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY OBEJRZEĆ 
WIDEO 

 
 

 

  

   

21,99 12,99
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 ﻿Mydło Irys i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 132,00/kg

35832   9,90 

 ﻿Żel do mycia rąk  
i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat 
pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35833   34,90 
  Mydło do rąk w płynie Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
Mydło do rąk o pobudzającym zapachu. 
Nawilża i pozostawia na skórze 
ożywiający aromat cytryny i werbeny. 
Łagodne, może być używane do 
codziennej pielęgnacji. Testowane 
dermatologicznie. 300 ml 86,63/l

31850   34,90

25,99 

  Żel pod prysznic Cytryna  
i Werbena Essense&Co.
Nawilżający, łagodny żel pod prysznic  
do codziennego użytku. Sprawia,  
że skóra jest miękka i pięknie pachnie 
odświeżającymi nutami cytryny  
i werbeny. Testowany dermatologicznie. 
300 ml 86,63/l

31852   34,90

25,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
Cudownie pachnący cytryną i werbeną 
balsam, który sprawia, że skóra jest 
miękka i odżywiona. Testowany 
dermatologicznie. 300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35831   39,90 

 ﻿ Żel do mycia rąk  
i ciała Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35830   34,90 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka  
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35834   39,90 

Lśnij jak klejnot
Kolekcja Crystologie Blissful Aura sprawi, że twoja łazienka  
zamieni się w magiczną krainę, wypełnioną skarbami,  
dzięki którym kąpiel olśni wszystkie zmysły... 

  Rozświetlająca mgiełka  
do ciała i włosów Crystologie 
Blissful Aura
Odświeżająca mgiełka do włosów i ciała, 
która nadaje blask oraz cudowny zapach. 
Rozświetlająca formuła w kolorze 
ametystu i przyciągający wzrok, modny 
design opakowania. 150 ml 133,27/l

35859   29,90   19,99 

  Mydełko Crystologie  
Blissful Aura
Rozświetl swoją łazienkę i ciało mydłem 
w kształcie ametystu, które zawiera 
połyskujące drobinki. Mydło tworzy 
kremową piankę, oczyszcza skórę oraz 
nadaje jej miękkość i niezwykły, piękny 
zapach. 75 g 79,87/kg

40712   9,90   5,99 

  Kula do kąpieli  
Crystologie Blissful Aura
Kula do kąpieli o cudownym  
aromacie, który zapewnia  
wyjątkowe odprężenie  
i relaks. 75 g 266,53/kg

42019   29,90   19,99 

   Żel do mycia ciała  
Crystologie Blissful Aura
Żel pod prysznic o odważnym i pięknym 
zapachu oraz godnym klejnotów blasku. 
Tworzy delikatną piankę, łagodnie 
oczyszcza skórę oraz nadaje jej 
wspaniały zapach. 250 ml 55,96/l

42025   19,90   13,99 

pobudzająca cytryna i werbena: 
wspomnienie letniego słońca  

BALSAM  
z odżywczymi olejkami 

zmiękcza skórę 

MYDŁO W PŁYNIE 
oczyszcza i nawilża 

Luksusowy ŻEL POD 
PRYSZNIC tworzy 

kremową, pachnącą 
piankę 
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GŁÓWNE NUTY

Zdejmij plastikowe 
opakowanie i wrzuć kulę do 
wanny wypełnionej ciepłą 
wodą. Chroń przed dziećmi 
i unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

Fioletowa lilia, śliwka i musujące owoce 
jagodowe w połączeniu z orzechami 
laskowymi i migdałami sprawiają, że 
zapach Crystologie jest smakowity,  
pełen życia i zaskakujący.

Formuła z połyskującymi 
drobinkami 

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 
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  Mydełko Oriflame 
Disney Junior Muppet 
Babies
75 g 79,87/kg

35838   7,90

5,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney The Lion King
200 ml 74,95/l

35841   19,90

14,99 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh Muppet Babies o 
smaku zielonego jabłuszka
50 ml 199,80/l

35840   14,90

9,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney The Lion King
75 g 79,87/kg

35839   7,90

5,99 
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  Żel pod prysznic Discover  
Hollywood Dreams
Łagodna formuła do codziennego stosowania.  
Nie zawiera mydła i tworzy bogatą piankę. Żel ma 
subtelny, kwiatowy zapach, który przywodzi na myśl 
wspaniałość i blask Hollywood. 750 ml 26,65/l

35969   34,90

19,99 

Duży rozmiar, mała cena! 

  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 39,96/l

34463   17,90

9,99 

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 44,33/kg

34464   6,90

3,99 

Inspirowane Hollywood, 
wyrafinowane połączenie 
piwonii i jaśminu z nutami 

słonecznego bursztynu i piżma. 

Odkrywaj uroki Hollywood! 

Soczysty 
zapach 
zielonego 
jabłuszka 

Czas na kąpielowe 
przygody! 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Łagodna, 
odpowiednia 

dla dzieci 
formuła 

Hakuna matata, czas 
na kąpiel! 

Owocowy, 
bananowy 

zapach 

Delikatna 
formuła 

odpowiednia dla 
dzieci w wieku 

2-6 lat.

750 ml 

 

 

 

 

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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TECHNOLOGIA  
WEATHER SHIELD 

Połączenie filtrów UV, 
pomagających chronić przed 
promieniami UVA/UVB i wolnymi 
rodnikami, a także specjalny 
składnik tworzący warstwę, która 
pomaga zatrzymać wilgoć, 
zapewniając kontrolę nad 
puszeniem się włosów. 

Idealne włosy  
bez względu  
na pogodę 

  Odżywka ochronna HairX 
Advanced Care Weather Resist
200 ml 89,95/l

34913   29,90

17,99 

  Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 71,96/l

34912   29,90

17,99 

  Ochronny krem HairX 
Advanced Care Weather Resist
150 ml 119,93/l

34915   29,90

17,99 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 99,75/l

32884   39,90 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

32878   29,90

17,99 

 ﻿Odżywcza maska do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
250 ml 119,60/l

32883   29,90 

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 99,75/l

32890   39,90 

 ﻿Pielęgnacyjna maska 
do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 62,48/l

32877   39,90

24,99 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
Suchy szampon, błykawicznie 
odświeżający przetłuszczoną nasadę 
włosów. Zawiera odżywcze fitoskładniki 
oraz ceramidy, pomagające zatrzymać 
wilgoć i proteiny. Sprawia, że włosy są 
bardziej błyszczące i gładsze. 
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

 ﻿Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 119,60/l

32875   29,90 
Poczuj  

różnicę 
Natychmiast oczyszcza  

tłuste u nasady włosy oraz 
przywraca ich blask  

i gładkość.  PI
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1.  �Dobrze wstrząśnij  
i spryskaj włosy  
z odległości ok.  
20 cm, koncentrując 
się na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt  
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy. 

PRZYWRACA KONDYCJĘ 
WŁOSOM ZMĘCZONYM 

STYLIZACJĄ 

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY 
KOLOR NA DŁUŻEJ 

NADAJ WŁOSOM 
SUPEROBJĘTOŚĆ I SPRĘŻYSTOŚĆ 

SPOSÓB UŻYCIA 
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400 ml
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  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 199,33/l

34914   29,90 

  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 149,50/l

34938   29,90 

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 299,00/l

34939   29,90 

  Grzebień o szerokich 
zębach
Grzebień o szeroko rozstawionych 
zębach, przeznaczony do rozczesywania 
mokrych włosów i nakładania masek. 
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

  Szczotka modelująca 3D
Idealna do włosów średnich i długich, kreowania fal, 
loków oraz objętości. Przyspiesza suszenie i zmniejsza 
uszkodzenia włosów. Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, 
ABS. 

30647   29,90

15,99 

  Okrągła szczotka  
do włosów - duża
Duża szczotka do podkręcania lub 
prostowania, a także łatwego suszenia 
włosów średnich lub długich. Wymiary: 
22 x 8,8 cm. Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

15,99 

  Szczotka do tapirowania 
włosów
Specjalnie zaprojektowana szczotka 
do tapirowania, zwiększania objętości 
i wygładzania włosów. Wymiary:  
21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30611   19,90

11,99 

  Szczotka do włosów
Szczotka przeznaczona do delikatnego rozczesywania 
włosów, także wilgotnych, bez szarpania i ciągnięcia. 
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   25,90

13,99 
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Nowy poziom 
stylizacji włosów 

Podziel włosy na sekcje  
i delikatnie przesuwaj  
po nich szczotkę. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Szczotka do włosów 
do delikatnego 

rozczesywania bez 
szarpania i ciągnięcia. 

Szczotka 
modelująca 3D 
łatwa stylizacja  

loków i objętości 

Szczotka do 
tapirowania włosów 
dodaje objętości, 
rozczesuje, wygładza 

Okrągła szczotka  
do włosów - duża 
podkręcanie lub prostowanie, 
suszenie średnich i długich włosów 

Grzebień 
o szerokich zębach 
rozczesywanie 
mokrych włosów  
i aplikowanie masek 

Gwarancja 
świetnej fryzury
Nasze produkty do stylizacji 
włosów sprawią, że twoja 
fryzura olśni wszystkich!

 
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 



90 91

  Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów 
wzbogacony naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Delikatnie oczyszcza włosy i odżywia je 
nadając im zdrowy blask i cudowny zapach. 
Do wszystkich rodzajów włosów. 
200 ml 124,95/l

31609   34,90

24,99 

 ﻿Olejek do włosów na 
noc Eleo Night Elixir
50 ml 1098,00/l

34907   54,90 

  Odżywka w piance Eleo
200 ml 124,95/l

35898   34,90

24,99 

 ﻿Maska do włosów Eleo
125 ml 399,20/l

38413   49,90 

 ﻿Wzmacniający olejek 
do włosów Eleo
50 ml 1098,00/l

38949   54,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 232,67/l

38412   34,90 

 ﻿Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 1098,00/l

31614   54,90 

Twoje włosy są cienkie i delikatne?  
Nasza nowa, lekka odżywka w piance  
odżywi każde ich pasmo luksusową 
mieszanką drogocennych olejków Eleo.

*Test konsumencki

• �Specjalnie opracowana formuła z odżywczymi, 
drogocennymi olejkami

• �Doskonała pielęgnacja dla cienkich włosów

• �Nie obciąża włosów 100% potwierdza* 

• �Idealna do codziennego stosowania

Po umyciu włosów 
szamponem delikatnie 

nałóż i rozprowadź 
odżywkę.  

Dokładnie spłucz.

Nasza luksusowa, ultralekka 
formuła odżywki w piance zawiera 

najwyższej jakości olejki, które 
odżywiają cienkie włosy:

Luksusowa pielęgnacja  
dla twoich włosów
Zapewnij swoim włosom 
luksusową pielęgnację z serią 
Eleo. Szampon, odżywka  
i maseczka regenerują, 
odżywiają i chronią włosy od 
końcówek aż po same końce, 
nadając im zdrowy wygląd 
i promienny blask. 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

Naturalny olejek arganowy 
Wnika głęboko w łodygę włosa, 
aby ją zregenerować i wzmocnić 
od środka. Wygładza strukturę 
włosa tworząc naturalną barierę 
chroniącą włosy przed 
uszkodzeniami. 

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 

Ultralekka 
odżywka w piance 
do włosów cienkich

 

 

Olejek arganowy: pomaga uszczelnić 
powierzchnię włosa, tworząc naturalną 

osłonę ochronną. Wnika we włosy, 
odżywiając je i wzmacniając od 

wewnątrz.

Olejek łopianowy: reguluje 
wydzielanie sebum, pomagając 

zachować zdrowie  
skóry głowy oraz zapewnia włosom  

gładkość i blask.

Olejek różany: regeneruje 
powierzchnię włosów oraz głęboko je 

odżywia, a także sprawia, że włosy 
lepiej się układają i poddają stylizacji.
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 ﻿Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

 ﻿Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

 ﻿Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

 ﻿Szczoteczka  
Optifresh Medium
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27980   14,90 
 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27981   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 358,00/l

33141   17,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 358,00/l

33142   17,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 199,80/l

33140   17,90

9,99 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant  
w sprayu Activelle 
Comfort
150 ml 186,00/l

33144   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant  
w sprayu Activelle 
Extreme
150 ml 186,00/l

33147   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant  
w sprayu 
Activelle Fresh
150 ml. 186,00/l

33145   27,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 219,80/l

33149   19,90

10,99 

Przejmij kontrolę 

JAK TO DZIAŁA? 

Technologia ActiBoost - zapach aktywowany ruchem 
W technologii ActiBoost zapach jest zamknięty  
w kapsułkach. Kiedy zaczynasz się ruszać lub pocić, 
mikrokapsułki pękają, uwalniając mocniejszy zapach. 
 

DO 

48 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 
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SERIA PAST DO ZĘBÓW 
OPTIFRESH SYSTEM 8 
POMAGA**: 
•	 zapobiegać próchnicy 
•	 zapobiegać powstawaniu 

płytki nazębnej 
•	 zapobiegać powstawaniu 

kamienia nazębnego 
•	 zapobiegać erozji szkliwa 
•	 utrzymać zdrowe dziąsła 
•	 odświeżać oddech
•	 wzmacniać szkliwo 
•	 usuwać osad nazębny   

Olśniewaj 
uśmiechem 

** W oparciu o skład produktu 

  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
100 ml 119,90/l

31132   19,90

11,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27979   14,90

7,99 

  Szczoteczka Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27982   14,90

7,99 

◊Udowodnione klinicznie 

Zacznij dzień eksplozją świeżości i pewności siebie 
 - antyperspirant zapewnia niezawodną ochronę przed 
poceniem. Możesz go mieć zawsze przy sobie, bez względu 
na to, czy wybierzesz dezodorant w kulce, kremie czy sprayu.

Dezodorant w kremie 
Activelle Comfort zawiera 

3x więcej składników 
nawilżających niż 

dezodorant w kulce 
Activelle, dzięki czemu 

zapewnia skórze ukojenie  
i maksymalny komfort  

po depilacji.

Activelle Fresh zapewnia 48-godzinną 
ochronę antyperspiracyjną  

i pozostawia uczucie świeżości, dzięki 
cytrusowo-kwiatowemu zapachowi. 
Dezodorant w kulce jest idealny dla 
aktywnych osób - szybko wysycha  

i zapewnia natychmiastową ochronę.

 

 

 

 
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 ﻿Nawilżająca maska do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 
  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 166,33/l

21878   9,90

4,99  ﻿Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

 ﻿Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Odżywiający krem do stóp Feet Up Comfort
Bogaty krem z naturalnym woskiem pszczelim  
i olejkiem z migdałów intensywnie odżywia i wygładza 
skórę oraz poprawia kondycję stóp. 150 ml 119,93/l

32371   29,90

17,99 

 ﻿Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Odświeżający krem do stóp Feet Up Comfort
Bogaty, odświeżający krem, który wygładza i zmiękcza suchą, 
szorstką skórę stóp. Zawiera naturalny olejek eukaliptusowy 
oraz masło shea. Sprawia, że stopy przez cały dzień są 
odżywione i świeże. 75 ml 173,20/l

32644   19,90

12,99 
 ﻿Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 
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150 ml 

  Odżywczy krem do rąk  
z olejkiem kokosowym
75 ml 133,20/l

35846   16,90

9,99 

75 ml 

75 ml 

Odżywia i 
pielęgnuje suchą 
skórę dłoni, 
nadając jej 
świeży, kokosowy 
zapach.

30 ml 

Zawsze z tobą! 
Niewielkie 
opakowanie 
skrywa prawdziwy 
skarb - odżywczy 
krem z gliceryną  
i olejkiem ze 
słodkich 
migdałów. 

Świeżym 
krokiem przez 
cały rok

Odświeża i nawilża 
przez cały dzień, 

zawiera olejek 
eukaliptusowy  

i masło shea. 
 
 

Bogaty krem ​​ 
z naturalnym  
woskiem pszczelim  
i olejkiem migdałowym 
odżywia i wygładza 
stopy. 

To, że twoje stopy ukrywają się zimą 
w butach nie znaczy, że nie 
potrzebują pielęgnacji!

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk SoftCaress
Bezzapachowy żel do oczyszczania rąk 
pomaga utrzymać dłonie w czystości  
i świeżości - bez potrzeby stosowania 
wody. Zawiera 60% alkoholu 
naturalnego pochodzenia, redukuje 
ilość bakterii i chroni skórę. Może być 
stosowany u dzieci pod nadzorem 
dorosłych. Wygodny rozmiar. 
50 ml 399,80/l

42953   29,90

19,99 

Czyste dłonie 
- zawsze i wszędzie

Wyciśnij dużą ilość na  
dłonie i dokładnie rozetrzyj 
- upewnij się, że żel dotrze  
do wszystkich miejsc dłoni. 
Pozostaw do wyschnięcia. 
Odpowiedni dla całej 
rodziny - może być 
stosowany u dzieci pod 
nadzorem osoby dorosłej.

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 

60% alkoholu 
pochodzenia 
naturalnego 

 

 

 

 
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TESTO
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ZNIE 

BEZ  
GMO 

Wszystkie formuły Essentials mają potrójne 
działanie. Ciesz się efektami tego działania, 

zapewniając skórze pielęgncję, na którą  
zasługuje - prostą, łagodną i skuteczną. 

Dla skóry, która  
potrzebuje miłości 

 ﻿Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 124,95/l

35775   24,99 

 ﻿Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci 
Baby O
150 ml 233,27/l

35773   34,99 

 ﻿Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 333,20/l

35774   24,99 

 ﻿Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 233,27/l

35776   34,99 

  Mydełko Helping Hand
Delikatne mydło o owocowym, 
soczystym zapachu. Łagodna 
formuła opracowana specjalnie 
dla skóry dzieci. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 53,20/kg

39532   6,90

3,99 

 ﻿Oczyszczający żel pod 
prysznic Essentials  
z witaminą E i zieloną 
herbatą
250 ml 71,60/l

37791   17,90 

 ﻿Oczyszczające mydło 
Essentials z witaminą E  
i zieloną herbatą
75 g 92,00/kg

37797   6,90 

  Żel pod prysznic Essentials Gentle Care  
z witaminą E i masłem shea
250 ml 39,96/l

37792   17,90

9,99 
  Mydło Essentials Gentle Care  
z witaminą E i masłem shea
75 g 53,20/kg

38266   6,90

3,99 
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Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni 
skórę 
Uniwersalny,  
do stosowania  
na całe ciało 
Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą 
przed przesuszeniem 
skóry 

Szybka 
ulga, gdy 

jesteście poza 
domem - włóż 

do torby na 
pieluchy! 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 333,20/l

35772

24,99 

Jeśli chodzi o odpowiednie 
mycie rąk przez dzieci,  

to wszyscy rodzice 
potrzebują  

pomocnej dłoni! 

Pomocna dłoń  
w oczyszczaniu  
małych rączek 

Wielofunkcyjna pielęgnacja 
skóry dziecka? O tak!
Najlepszy produkt do pielęgnacji skóry 
dziecka to produkt... uniwersalny. Nasz 
bogaty, kremowy balsam jest właśnie taki! 
Zadba o skórę twojego maleństwa,  
chroniąc ją i nadając jej miękkość.

 

 

 
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  Olejek do ciała 
Milk & Honey Gold 
Precious Collection
150 ml 133,27/l

34923   29,90

  Olejek do ciała 
Dream Sleep
100 ml 199,90/l

34179   29,90
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750 ml 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Rozkoszuj się zapachem 
soczystych brzoskwiń... 
Rozkoszuj się niebiańską kąpielą - poczuj, 
jak aksamitna pianka otula twoje ciało 
smakowitym zapachem soczystych 
brzoskwiń i kwitnących kwiatów. 

  Płyn do kąpieli Pretty Peach
Pachnący soczystymi brzoskwiniami i kwitnącymi 
kwiatami, tworzący aksamitną, bogatą piankę płyn do 
kąpieli to idealny sposób na relaks dla ciała i zmysłów. 
750 ml 33,32/l

35902   32,90

24,99

• 
Nie zawiera mydła; 
zbalansowane pH 

•
 Nadaje skórze zapach 

soczystej brzoskwini  
i kwiatów 

•
 Tworzy aksamitną piankę  

o cudownym zapachu 

Rozpocznij swój rytuał 
przygotowania się do  
snu od zastosowania 
wygładzającego, 
nawilżającego Olejku  
do ciała Dream Sleep 
bezpośrednio na skórę. 
Delikatnie wmasuj olejek 
w ciało, by usunąć 
napięcie oraz 
zrelaksować ciało i umysł. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wstrząśnij przed użyciem. 
Wmasuj w skórę, aż do 
całkowitego wchłonięcia. 

SPOSÓB UŻYCIA 

19,99
KAŻDY PRODUKT ZA 

Olejek do ciała  
o relaksującym zapachu 
lawendy nawilża skórę 
oraz odpręża ciało  
i duszę.

Lekki olejek do ciała nadaje 
skórze subtelny blask  
i cudowny zapach 
Milk&Honey Gold.

Otul się luksusem 

Zrelaksuj się, stosując nasze 
cenne olejki do ciała, które 
nadają skórze miękkość  
i wspaniały zapach.

 

  
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Pobierz aplikację Oriflame, aby 
uzyskać dostęp do dodatkowych 
korzyści! 
UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu 
i w prawym górnym 
rogu aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon  
nad stroną i zeskanuj 
ją całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie.  Więcej szczegółów na  

pl.oriflame.com/focus/product-of-the-year 
 lub na Instagramie @oriflamepoland

product of the year

2020

Zagłosuj na 
PRODUKT ROKU 

2020! 

Produkt Roku 2020 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME,  

BY ZAGŁOSOWAĆ NA 
PRODUKT ROKU 2020!

CZY...? 

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ 
WIĘCEJ REWELACYJNYCH PRODUKTÓW  

W ŚWIETNYCH CENACH 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę 
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik,  
delikatnie usuń zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

Czysta 
PERFEKCJA! 

Kupuj 

sprytnie

Do 25% taniej
  Maseczka z węglem aktywnym Pure Skin
Maseczka typu peel-off z pudrem węglowym, ekstraktem z ananasa oraz kwasem 
salicylowym. Delikatnie i zarazem efektywnie usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, 
odsłaniając matową, gładką skórę. 50 ml 299,80/l

34872   19,90

M ASECZK A ODBLOKOWUJE 
PORY I USUWA 

Z ANIECZ YSZCZENIA 

Z ABLOKOWANE PORY 

OCZ YSZCZONE PORY SKÓRNE 

Sposób działania 

Do cery tłustej W KAŻDYM WIEKU 

  Dwustronny 
przyrząd do 
usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

9,99 

  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS
6 ml 2665,00/l

32651   29,90

15,99 

  Maseczka do 
twarzy 2 w 1 Pure 
Skin Dual Action
2 x 6 ml. 499,17/l

37570   9,90

5,99 

 

 

 

 

Zwalcza wypryski w 8 godzin*◊  

◊Testy kliniczne 
*Testy konsumenckie 

MASECZKA Z WĘGLEM ZA JEDYNE

14,99

WĘGIEL DRZEWNY 
Znany ze swych właściwości 

oczyszczających puder z węgla 
drzewnego wchłania nadmiar 

sebum. Węgiel drzewny  
w naszej maseczce peel-off 

został wybrany ze względu na 
wysoką czystość i porowatość 
- dzięki tym cechom wyjątkowo 

skutecznie wchłania kwas 
oleinowy, który jest kluczowym 

składnikiem sebum.

MASECZKA DO TWARZY 2 W 1 
wykorzystuje wysoką i niską temperaturę, by "rozpuszczać" 
zanieczyszczenia, zmniejszać pory oraz zapewniać skórze 

czystość i świeżość.

ŻEL SOS NA WYPRYSKI 
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 ﻿Oczyszczająca maseczka do 
twarzy Optimals
Maseczka z glinką i szwedzką mieszanką 
naturalnych składników, przeznaczona do 
usuwania nadmiaru sebum, odblokowywania 
porów i usuwania zanieczyszczeń bez 
przesuszania cery. Skóra od razu odzyskuje 
zdrowy mat, jest oczyszczona i zdrowsza, 
bardziej promienna, a pory mniej widoczne. 
50 ml 499,80/l

34008   39,90

24,99 

• ZIELONA GLINKA I KAOLIN  
- pomaga głęboko  

oczyszczać skórę, usuwając 
zanieczyszczenia,  

absorbując nadmiaru sebum  
i odblokowując pory.

• JASNOTA BIAŁA  
- znana ze swoich właściwości 

przeciwbakteryjnych, 
przeciwutleniających  

i łagodzących, pomaga 
odżywiać i chronić tłustą, 

skłonną do wyprysków skórę.

• NATURALNY ŁOPIAN  
- działa oczyszczająco,  

reguluje wydzielanie sebum  
i nadaje skórze mat.

NATYCHMIAST REDUKUJE 
NIEESTETYCZNY POŁYSK 

99% potwierdza*

SPRAWIA, ŻE SKÓRA  
JEST OCZYSZCZONA, 

MATOWA I ODŚWIEŻONA 
97% potwierdza*

ODBLOKOWUJE PORY 
93% potwierdza*

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 

*Test konsumencki 

MAT DLA 
NIECHCIANEGO 

POŁYSKU

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY PRZECZYTAĆ  
O SKŁADNIKACH

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nakładaj na oczyszczoną skórę (palcami lub 
szpatułką), koncentrując się na strefie T  

(czoło, nos i podbródek). Po 10 minutach  
spłucz ciepłą wodą. 

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
 

Wskazówka dotycząca aplikacji: nigdy 
nie pozwól, by maseczka z glinką ​​całkowicie wyschła. 

Jeśli tak się stanie, pokryta nią skóra także się przesuszy.

GŁÓWNY SKŁADNIK 



SPOSÓB UŻYCIA 
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 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 
 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 
 ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive do 
twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

  Ujędrniający balsam  
do ciała Optimals  
z peptydami roślinnymi
250 ml 103,96/l

31314   39,90

25,99 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 207,92/l

31983   39,90

25,99 

  Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną  
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 199,93/l

31317   49,90

29,99 

 

 

 

Wypróbuj kosmetyki do 
pielęgnacji ciała Optimals, 
które łączą to, co najlepsze  
w nauce i naturze i ciesz się 

zaskakującymi efektami! 

Osiągnij wymarzone 
kształty 

Oczyszcza skórę i chroni jej  
naturalny poziom nawilżenia 

Zapewnia blask matowej 
i zmęczonej cerze.
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ŻEL DO MYCIA TWARZY

KREM-BOOSTER 

KREM POD OCZY 

TONIK
Tonik przeciwstarzeniowy, który 
usuwa zanieczyszczenia oraz 
pomaga zwalczać oznaki 
upływającego czasu.

Proste rozwiązania  
problemów skóry!

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1732,67/l

32476   47,90

25,99 

  Żel do mycia twarzy Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 133,27/l

35406   32,90

19,99 
  Tonik Optimals 
Age Revive
150 ml 133,27/l

35685   32,90

19,99 

  Antyoksydacyjny 
krem-booster Optimals
15 ml 1866,00/l

36250   49,90

27,99 
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 

 

 

Umyj ręce i nałóż niewielką ilość 
kremu do twarzy Optimals na 

wnętrze dłoni. Dodaj 1-2 krople 
boostera i mieszaj do uzyskania 

gładkiej konsystencji. Nałóż 
mieszankę na twarz. 

 

Błyskawicznie rozjaśnia skórę 
okolic oczu oraz zmniejsza 
zmarszczki.
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Nawilżający superbohater  
- owies - ukoi twoją skórę  

i nada jej miękkość, a bogate  
w przeciwutleniacze jagody  

goji ochronią ją przed 
uszkodzeniami.

ORGANICZNY OWIES  
I JAGODY GOJI 

Aloes jest niezrównany  
w utrzymywaniu wilgoci  

w skórze, a woda kokosowa 
nawilża i odświeża niczym 

morska bryza.

Wybierz odpowiedni krem ​​
dla swojego typu cery i poczuj  
soczystą eksplozję nawilżenia!

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 319,80/l

34821   29,90
  Kojąca maseczka 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
75 ml 186,53/l

34860   24,90

13,99 

  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 319,80/l

34862   29,90
14,99 15,99
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  34843 Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 150 ml 27,90   34819 
Krem oczyszczający Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 125 ml 27,90   34820 
Odświeżający tonik Love Nature z organicznym  
aloesem i wodą kokosową 150 ml 27,90   34858 Kojący 
płyn micelarny Love Nature z organicznym owsem  
i jagodami goji 150 ml 27,90

BEZ  
SILIKONÓW

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

NAWILŻANIE 

Zapewnij skórze czystość, świeżość i blask  
dzięki mocy organicznych składników.

SKŁADNIKI  
ORGANICZNE

SKŁADNIKI  
ORGANICZNE

  Odświeżająca maseczka  
z ogórkiem Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa  
z ekstraktem z ogórka. 
Odpowiednia do cery mieszanej. 
Testowana dermatologicznie.   
10 ml 299,00/l

32633   4,90

2,99 

PLASTIK  
Z RECYKLINGU 

CERA SUCHA  CERA SUCHA 

CERA SUCHA 

DO CERY NORMALNEJ 

DO CERY NORMALNEJ 

DO CERY TŁUSTEJ 

OCZYSZCZANIE  
I TONIZOWANIE

KAŻDY PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY 

I TONIK  
ZA JEDYNE

MASECZKI: 
SUPERPIELĘGNACJA
Wzbogać rytuał pielęgnacji skóry  
rewitalizującymi darami natury!

ORGANICZNY ALOES  
I WODA KOKOSOWA

KAŻDY KREM 
ZA 

 

 

  

 

 

 

 

CERA MIESZANA
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  Krem uniwersalny Tender Care 
- czarna porzeczka
15 ml 666,00/l

26891   25,90

  Krem uniwersalny Tender Care  
z olejkiem z pestek moreli
15 ml 666,00/l

34875   25,90

By twoja skóra była miękka i piękna… 
1.  �Nałóż na suchą skórę twarzy,  

łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp. 
2. �Stosuj Tender Care tak często,  

jak to konieczne, zawsze, gdy  
tego potrzebujesz. 

SPOSÓB UŻYCIA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

ODŻYWCZY 
SKARB  

dla każdego 
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Naturalne kosmetyki certyfikowane przez 
Ecocert Greenlife zgodne ze standardami 
Ecocert dostępnymi na http://cosmetics.

ecocert.com 

BEZ 
PARABENÓW 

Odkryj NATURALNY BLASK 
SWOJEJ CERY 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

  32201 Olejek do twarzy Ecobeauty 
50 ml 2198,00/l 109,90   32200 Krem 
pod oczy Ecobeauty 15 ml 3326,67/l 
49,90

Prosty sposób 
NA PIĘKNĄ SKÓRĘ 

•	Efektywnie 
oczyszcza skórę 

•	Utrzymuje nawilżenie 
skóry do 24 godzinΔ1 

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   16,90

9,99 

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 299,00/l

35765   3,90

2,99 
  35767  Krem do twarzy i ciała 
Essentials 150 ml 172,67/l 25,90   35766 
Balsam do ust Essentials 4,5 g 3311,11/kg 
14,90
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Naturalny olejek z pestek moreli ma 
duży potencjał antyoksydacyjny  
i jest bogaty w kwasy tłuszczowe, 
które nawilżają i odżywiają skórę. 
To sprawia, że idealnie sprawdza 
się w pielęgnacji suchej skóry  
lub ust.

9,99

 

 

 
 

 

 
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY OBEJRZEĆ 
WIDEO 

CZARNA PORZECZKA 
Odżywcza mieszanka emolientów, wosku 
pszczelego i witaminy E zadba o wszystkie 
przesuszone miejsca na skórze, a smakowity 
aromat czarnej porzeczki sprawia, że ​​
stosowanie balsamu jest czystą 
przyjemnością!

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1726,67/l 25,90   34042 Krem 
uniwersalny Tender Care z organicznym olejkiem z pestek granatu 15 ml 
1726,67/l 25,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion 
borówki  15 ml 1726,67/l 25,90

 

  

 ﻿Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana z naturalnych 
włókien roślinnych, stworzona, by 
doskonale oczyszczać i złuszczać skórę.  
Z wygodnym sznureczkiem do wieszania 
schnącej gąbki. Może być stosowana  
z kosmetykiem oczyszczającym, ale  
nie jest to konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   19,90

14,99 

  Krem do twarzy Ecobeauty
50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 

 

 

 

TENDER CARE CZARNA 
PORZECZKA ORAZ Z OLEJKIEM 

Z PESTEK MORELI KAŻDY 
ZA JEDYNE
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SKUTECZNIE ELIMINUJE  
6 NIEDOSKONAŁOŚCI 
BARDZO DOJRZAŁEJ SKÓRY*: 
• �brak jędrności 
• �głębokie zmarszczki 
• matowy odcień
• �niejednolity koloryt cery
• �utraconą elastyczność
• �nierówny kontur twarzy 

*�Testy z udziałem 108 kobiet powyżej 55. roku życia, 
stosujących krem na dzień w połączeniu z kremem  
na noc przez ponad 6 tygodni. 

PRZYWRACA JĘDRNOŚĆ SKÓRY 

  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem Amino+, 
które skutecznie wypełniają głębokie zmarszczki, 
poprawiają kontury twarzy i przywracają gęstość 
skórze. 50 ml 1199,80/l

24188   99,90

59,99 

• POPRAWIA KONTUR
69% potwierdza*

• ZAPEWNIA UCZUCIE JĘDRNEJ, 
LEPIEJ NAPIĘTEJ SKÓRY 
 70% potwierdza*

• ZNACZĄCO REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
DROBNYCH LINII  
I ZMARSZCZEK 
 74% potwierdza* 
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55+  Do cery bardzo 
dojrzałej 

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

*�Testy konsumenckie z udziałem  
91 kobiet po 40. roku życia 

Po ośmiu latach badań nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe właściwości czarnego irysa i wykorzystali 

je, tworząc ekskluzywny kompleks, który wzmacnia procesy 
ujędrniające skóry, zatrzymuje proces starzenia i sprawia,  

że cera zachowuje młodzieńczy wygląd i elastyczność. 

POPRAWA SPRĘŻYSTOŚCI 
skóry w okresie menopauzy 

 

 

  22814 Odbudowujący krem na noc Royal Velvet 50 ml 1398,00/l 69,90   22815 Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet 15 ml 2993,33/l 44,90   31087 Luksusowa ujędrniająca maseczka do twarzy 
Royal Velvet 5 ml 1180,00/l 5,90

  Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet  
z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona ekstraktem  
z czarnego irysa. Pozostawia skórę bardziej jędrną  
i widocznie młodszą. Z filtrem SPF 15. 50 ml 799,80/l

22424   69,90

39,99 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

 
 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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Każdy zestaw 
NovAge 

zapakowany jest  
w ELEGANCKIE 

PUDEŁKO. 

Zmniejsza przebarwienia 
nawet o 50%∆1  

– udowodnione klinicznie 
∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę  
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę  
i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. W zestawie: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc.   
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

W KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane 

  Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 3666,00/l

32804   78,90

54,99 

Szybko się wchłania oraz  
zapewnia skórze gładkość  
i uczucie świeżości. 

Widocznie rozjaśnia okolice oczu, 
zmniejsza obrzęki i cienie oraz 
wygładza zmarszczki. Wygładza  
i odświeża skórę. 

EFEKTY: 

NATYCHMIAST: 

Z CZASEM: 

  32805 Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 30 ml 
4663,33/l 139,90   32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge 
Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90  d 33984 Żel oczyszczający 
NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32803 Krem 
rozjaśniający na dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 50 ml 
2398,00/l 119,90

20+ 
Rekomendowane dla wieku 

Który rytuał pielęgnacji cery NovAge wybierzesz? 
Znajdź rozwiązanie perfekcyjnie dostosowane  

do potrzeb twojej skóry! 

  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień i krem na noc. 

42723   420,50   249,00 

Z technologią energetyzującą na bazie 
tauryny oraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych açai. 

Udoskonalona 
promienność skóry 
25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał  
pielęgnacyjny NovAge Skinergise,  

po 8 tygodniach stosowania 

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42489   498,50   299,00 

 Technologia Tri-Peptide + kwas 
hialuronowy o niskiej masie cząsteczkowej 

+ ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych szarotki - silnie działające 

trio przeciwzmarszczkowe. 

30+ 
Rekomendowane dla wieku 
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Każdy zestaw 
NovAge 

zapakowany jest  
w ELEGANCKIE 

PUDEŁKO. 

Błyskawiczna  
redukcja zmarszczek 

aż do 49%∆1 

  33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 
4860,00/l 72,90   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 439,33/l 65,90   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

 b 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 
15 ml 4660,00/l 69,90   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise 
Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Zestaw NovAge Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

94% kobiet o dojrzałej 
skórze potwierdziło 

poprawę elastyczności  
i odżywienia cery*1 

50+ 

Rekomendowane  
dla wieku 

*1Test konsumencki z użyciem wszystkich kosmetyków z zestawu NovAge Time Restore 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

40+ 

Rekomendowane 
dla wieku 

Z opatentowaną technologią AspartoLift 
oraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych budlei. 

Z technologią GenisteinSOY oraz ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej◊1 

◊1Krem na dzień i krem na noc. 

*Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, 
kremu na dzień i kremu na noc 

Każdy zestaw 
NovAge 

zapakowany jest  
w ELEGANCKIE 

PUDEŁKO. 

  Balsam do cery z 
wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 1999,67/l

45252   89,90

59,99 

  Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 3332,67/l

34508   69,90

49,99 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Wzmacniająca maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish 
Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

Stosuj Żel do twarzy 
NOVAGE OIL BALANCE 
SOLUTION, by wyrównać 

produkcję sebum, a także 
zmniejszać pory oraz  

ryzyko ich ponownego 
zablokowania. 

Na widoczne blizny 
potrądzikowe stosuj 
BALSAM DO CERY  
Z WYPRYSKAMI 
NOVAGE, by ukoić 
skórę i zapobiec 
pojawianiu się nowych 
wyprysków. 

PROFESJONALNE 
rozwiązanie problemów skóry skłonnej  

do wyprysków u osób dorosłych 
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Odkryj kolejny poziom pielęgnacji 
skóry dojrzałej

Stosuj rano i wieczorem 
na oczyszczoną skórę. 

Nałóż 1-2 porcje produktu 
na czyste opuszki palców, 
delikatnie wmasuj w skórę 
i pozwól mu się wchłonąć.

  31540 Krem liftingujący na dzień NovAge Ultimate Lift 
SPF 15 50 ml 154,90   31543 Serum liftingujące NovAge 
Ultimate Lift 30 ml 159,90   31541 Krem liftingujący  
i modelujący kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight 50 ml 154,90

 

 

 

 

 

 

 

 

  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore  
15 ml 79,90   32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 159,90   32628 Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore 50 ml 154,90

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY POZNAĆ 
RYTUAŁ PIELĘGNACJ CERY

Nałóż 2-4 krople żelu na 
opuszki palców i delikatnie 
wmasuj w skórę, omijając 

okolice oczu. Pozwól mu się 
wchłonąć, a następnie 

przejdź do kolejnych kroków 
rytuału pielęgnacyjnego. 
Stosuj rano i wieczorem,  

w razie potrzeby ponawiaj 
aplikację w ciągu dnia.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

70% bardziej 
sprężysta skóra już 
po 12 tygodniach* 
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  Silikonowa nakładka na serum i maseczki SkinPro
Silikonowa maska-nakładka wielokrotnego użytku, która zatrzymuje 
wilgoć i zwiększa wchłanianie składników aktywnych kosmetyków, 
dzięki czemu skóra może w pełni korzystać z dobroczynnych 
właściwości produktu. Do każdego typu cery.  

43850   29,90

19,99 
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Zatrzymuje wilgoć z serum i maseczek do 
twarzy, nadając skórze miękkość oraz 
wzmacniając odżywcze właściwości 

kosmetyków. 

NOWOŚĆ! 

KROK 1 SERUM 

KROK 2 MASKA 

*WAŻNE: nakładka nie jest odpowiednia do stosowania  
z maseczkami na bazie glinki oraz do schnących! 

STOSUJ 
MASKĘ-

NAKŁADKĘ  
Z ULUBIONYM 

SERUM 
NOVAGE* 

NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI CERY! 

Wzmocnij działanie  
serum i maseczek! 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 

  Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection
Dodające skórze energii serum, którego działanie jest widoczne natychmiast oraz z czasem. 
Zawiera taurynę pochodzenia naturalnego, ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
Açai, aktywny składnik prebiotyczny oraz kwas hialuronowy. Sprawia, że skóra jest doskonale 
nawilżona i promienna, a także minimalizuje widoczność porów i pierwszych drobnych 
zmarszczek. Nie zatyka porów. Testowane klinicznie i dermatologicznie oraz w testach 
konsumenckich. 30 ml 2333,00/l

34517   99,90

69,99 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore  
SPF 15
50 ml 2199,80/l

32627   154,90

109,99 

NATYCHMIAST:  NATYCHMIAST: 

Z CZASEM:  Z CZASEM: 

EFEKTY:  EFEKTY: 

Intensywnie nawilża dojrzałą 
skórę dzięki zawartości kwasu 
hialuronowego. 

Skóra staje się gładsza  
i gęstsza dzięki technologii 
GenisteinSOY i ekstraktowi  
z roślinnych komórek 
macierzystych babki 
lancetowatej. 

  Krem liftingujący pod oczy  
NovAge Ultimate Lift
15 ml 3666,00/l

31542   79,90

54,99 

Z CZASEM: 

EFEKTY: 

NATYCHMIAST: 
wygładza i zmiękcza, dzięki czemu 
spojrzenie nabiera świeżości. 

ujędrnia i przywraca elastyczność skórze 
wokół oczu sprawiając, że ich kontur się 
poprawia, zmarszczki są mniej widoczne,  
a spojrzenie odzyskuje młodzieńczy blask. 

40+ Rekomendowane 
dla wieku 

30+ 

Rekomendowane 
dla wieku 

50+ 

Rekomendowane 
dla wieku 

Odżywia i regeneruje  
skórę podczas snu. 

Zwiększa poziom kolagenu, 
redukując zmarszczki wygładza 
i odżywia skórę oraz zwiększa 
jej promienność.

Nakładaj 1-2 porcje  
(wielkości ziarnka gorchu)  
na oczyszczoną skórę.

Nałóż maskę-nakładkę na serum, 
aby zatrzymać wilgoć w skórze. 
Pozostaw na 10-15 minut. Po użyciu 
umyj nakładkę wodą i łagodnym 
mydłem. Stosuj ją ze swoim 
ulubionym serum, by w pełni 
wykorzystać jego działanie!

  Pędzel do kremów 
SkinPro

45275   32,90

21,99 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro

45277   24,90

15,99 

Nie marnuj swoich 
drogich produktów do 

pielęgnacji skóry  
i wybierz ze słoiczka 

odpowiednią ilość 
ulubionego kremu za 

pomocą profesjonalnej 
szpatułki. 

PĘDZEL  
DO KREMÓW 

SZPATUŁKA  
DO KREMU 

Pożegnaj suche miejsca  
na swojej twarzy! 
Strategicznie zakrzywiony 
pędzelek zapewnia 
równomierną, efektywną 
aplikację na całej 
powierzchni. Poczuj 
wyjątkowe nawilżenie  
i świeżość! 

  

 

 

 

 

 



OPHTHALMOLOGICALLY 
TESTED
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39,99

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 266,60/l

38828   59,90

DO KAŻDEGO TYPU CERY 

Nałóż jedną lub dwie porcje olejku na wnętrza dłoni. 
Wmasuj delikatnie w skórę, aż olejek zamieni się w balsam. 
Spłucz czystą, ciepłą wodą. Stosuj rano i wieczorem.  
Jeśli chcesz, możesz po olejku zastosować swój ulubiony 
produkt oczyszczający, np. żel lub płyn micelarny. 

TESTOWANY 
OKULISTYCZNIE 

OLEJEK Z WIESIOŁKA 
Zawiera wyjątkowo wysokie 
stężenie kwasu gamma-linolowego  
- niezbędnego kwasu tłuszczowego 
omega 6. Niezwykle odżywczy 
kwas gamma-linolowy znany  
jest ze względu na działanie 
redukujące utratę wilgoci, kojące, 
ochronne i pielęgnacyjne. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

• �ODŻYWIA I NADAJE 
SKÓRZE UCZUCIE 
NAWILŻENIA  
97% POTWIERDZA* 

• �NATYCHMIAST USUWA 
ZANIECZYSZCZENIA  
I NAWET WODOODPORNY 
MAKIJAŻ  
96% POTWIERDZA* 

•	�SZYBKO SIĘ SPŁUKUJE  
I NIE POZOSTAWIA 
TŁUSTEJ WARSTWY   
100% POTWIERDZA* 

*Test konsumencki 
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Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę 
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

Mój numer jeden wśród kosmetyków do demakijażu!  
W oczyszczającym olejku NovAge zakochałam się od 

pierwszego zastosowania. Doskonale oczyszcza 
skórę, perfekcyjnie usuwa makijaż i dodatkowo 

pozostawia przyjemne uczucie nawilżenia.

Wzbogać rytuał oczyszczania 
cery dzięki naszemu 

bestsellerowemu produktowi 
do mycia twarzy!

BEZ  
barwników, 
substancji 

zapachowych  
i olejów 

mineralnych. 

BESTSELLER 



NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

NON-GMO STRICT EUROPEAN
STANDARDS

RIGOROUS
SAFETY TESTING
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ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki szacunek  

dla przyrody jest częścią naszej tożsamości. Dlatego 
formuły naszych kosmetyków oraz produktów 

wellness zawierają naturalne i przebadane naukowo 
składniki. Chcemy, by każdego dnia twoje życie  

było zdrowe, aktywne i przyjemne. 

 ﻿Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2481,12/kg

29706   89,90
72,99

BEZ GMO  NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNIE POZYSKANE 
SKŁADNIKI 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE FORMUŁY 

Zdrowy start w nowy rok!

Twoja potrzeba:  
• �Uzupełnienie niedoborów, 

dzięki składnikom 
Kompleksu odżywczego 
do włosów i paznokci

Przed:  
• �Rozdwojone końcówki, 

osłabione włosy, słabe, 
łamliwe paznokcie

Po: 
• �Mocniejsze włosy i paznokcie 

dzięki  L-lizynie, L-cysteinie  
i procyjanidynie B2

• �Żelazo i selen sprawiają,  
że włosy są lśniące i zdrowe

• �Paznokcie są w doskonałym 
stanie dzięki cynkowi

Zachowaj piękno zimą!
Zima może być ciężka... dla twoich włosów i paznokci. Zimno na zewnątrz  
i centralne ogrzewanie to połączenie, które potrafi zruinować ich urodę  
i kondycję. Nie martw się, nasz Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
naprawi co trzeba!
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59,99 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90

Do produkcji suplementu Omega 3 używamy 
naturalnego oleju rybnego o czystości preparatów 

farmaceutycznych, który posiada certyfikat 
zrównoważonych zasobów stowarzyszenia Friend of 

the Sea - niezależnej organizacji, której misją jest 
ochrona środowiska wodnego przy jednoczesnym 
zapewnieniu zrównoważonych zasobów rybnych. 

Zdrowy start w nowy rok!

*�Korzystny efekt uzyskuje się przy  
dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA 

**�Badania wykazały, że kwasy omega-3 mogą 
chronić serce i naczynia krwionośne przed 
chorobami. Korzystny efekt występuje przy  
spożyciu 250 mg DHA dziennie.

Zwiększ swoją witalność i odporność!
Lepiej zapobiegać niż leczyć, wszyscy to wiemy. Chroń swój organizm, 
stosując nasz złocisty skarb Omega-3 i ciesz się zimą!

Przed: 
• �Niska odporność, 

problemy z układem 
sercowo-naczyniowym, 
trudności z koncentracją.

Po: 
• �Silniejszy układ odpornościowy
• Lepsza pamięć i koncentracja*
• �Wsparcie zdrowia układu 

krążenia**

Twoja potrzeba: 
• �Niezbędne kwasy 

tłuszczowe omega-3, 
poprawiające ogólne 
samopoczucie
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Czy wiesz, że... 
Białko jest nie tylko źródłem energii - bierze także 

udział w odbudowie tkanek i mięśni. Koktajl Natural 
Balance pomoże ci zaspokoić zapotrzebowanie 

organizmu na białko i błonnik, a ma mniej niż  
100 kalorii. Zawarte w koktajlu wysokiej jakości  

białko zawiera wszystkie niezbędne aminokwasy, 
których twój organizm nie może wytworzyć!

21 BEZ  
GMO 

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

Szejker 3 w 1: butelka 
na wodę + pojemnik 
na tabletki + pojemnik 
na proszek 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29689   140,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29690   140,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 372,75/kg

29691   140,90 

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary:  
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,99   29,99 

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 
Koktajlu Natural Balance 
za 1 zł!* 
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

PORCJI 

Przed: 
• �Czujesz głód między 

posiłkami i sięgasz po 
niezdrowe przekąski, które 
"wysysają" energię.

Twoja potrzeba: 
• �Zdrowa przekąska, którą 

łatwo przygotować na 
wynos, np. nasz koktajl 
Wellness!

Po: 
• �Dłużej czujesz się syty i zyskujesz 

zastrzyk energii, ponieważ 
poziom cukru jest stabilny.

• �Twój układ pokarmowy jest 
wdzięczny za porcję błonnika.

Na zdrowie!
Jeśli chcesz w tym roku zmienić coś w swoich nawykach żywieniowych, zacznij od usunięcia z diety 
niezdrowych przekąsek i zastąpienia ich bogatymi w białko i błonnik koktajlami Natural Balance.  
Dlaczego? Ponieważ doskonale cię nasycą i pozytywnie wpłyną na poziom energii.Zdrowy start w nowy rok!

 

 

 

 
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Upiększ swoją skórę od wewnątrz!
Połączenie mroźnych temperatur i centralnego ogrzewania nie jest tym, 
co nasza skóra lubi najbardziej. Dlatego zimą może stać się sucha i matowa, 
a nawet się łuszczyć. Kremy działają tylko na zewnątrz, więc jeśli szukasz 
holistycznego podejścia w pielęgnacji, koniecznie wypróbuj Aqua Glow!

Przed: 
• �Bardzo widoczne zmarszczki, 

sucha i odwodniona skóra.

Twoja potrzeba: 
• �Koktajl składników 

odżywczych, który upiększy 
twoją skórę od wewnątrz!

Po: 
• �Nawilżona, jędrna i pełna blasku 

skóra z mniej widocznymi 
zmarszczkami, dzięki mieszance 
CeramosidesTM, witamin C i B3 oraz 
bogatego w przeciwutleniacze 
ekstraktu z borówki brusznicy.

Czy wiesz, że... 
Ceramosides™ może zmniejszyć widoczność 
zmarszczek i poprawić nawilżenie skóry  
już po 15 dniach*!

*Bizot i in. "Poprawa nawilżenia skóry  
i objawów związanych z wiekiem przez 
doustne podawanie glukozyloceramidów 
pszenicy i diglicerydów 
digalaktozylowych: badanie kliniczne 
na ludziach". Cosmetics 2017, 4(4), 37.

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

 ﻿Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557 109,90

Czy wiesz, że...  
Co czwarte opakowanie Napoju z błonnikiem 

prebiotycznym lub WellnessKids, lub WellnessPack, lub 
zupy Natural Balance, lub koktajlu proteinowego za 1 zł!*

  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 4299,45/kg 
93,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 29,4 g. 
2,33/szt. 69,90   29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 
1209,12/kg 76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 

63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29693 Baton proteinowy o smaku owoców 
jagodowych 245 g 264,90/kg 64,90

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 399,93/kg 59,99   

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety  
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn  

21 saszetek. 66,7g  (21 x 3,17 g). 1992,50/kg 132,90   29696 WellnessPack dla 
kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1992,50/kg 132,90   29695 Zupa 

szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 335,48/kg 140,90   29694 Zupa 
pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 335,48/kg 
140,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 372,75/kg 140,90

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 



YOUR NEEDS:
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WYBIERZ PRODUKTY: 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla kobiet  Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla mężczyzn  Na 21 dni. 

28491

+  +  = 

WellnessPack dla kobiet  
lub WellnessPack dla 

mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa  

Natural Balance 

414,70 

1 zł!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1. 

+  +  = 

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym 

WellnessPack dla kobiet  
lub WellnessPack  

dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

273,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.   ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY: 

2.  2. Wybierz WellnessPack dla kobiet lub 
dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  

O TYM ZESTAWIE 

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE  ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za  1 zł!* *W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY: 

Zapewnienie swojemu ciału porcji  
niezbędnych składników odżywczych:  

białka i błonnika. 

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku! 
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OLEJEK DO 
CIAŁA  

I WŁOSÓW 
LOVE NATURE 

ZA JEDYNE

NATURALNY OLEJEK Z AWOKADO 
Naturalny olejek z awokado, prawdziwy 

kosmetyczny skarb, zawiera emolienty  
i antyoksydacyjną witaminę E - składniki 

zapewniające skórze i włosom  
dodatkowe nawilżenie i miękkość.

Uczta dla  
twojej urody 

 ﻿Olejek do ciała i włosów Love Nature  
z olejkiem z awokado
Olejek do ciała i włosów, zawierający olejek z awokado. 
Pomaga nawilżyć i odżywić skórę oraz włosy, a także 
nadać im miękkość. Wystarczy odrobina, by zapewnić 
ciału odprężającą pielęgnację i nadać mu gładkość,  
a włosom przywrócić zdrowy połysk. 100 ml 349,00/l

34098   34,90 

DO WŁOSÓW: 
Nałóż niewielką ilość na wilgotne  
lub suche włosy i przeczesz pasma  
od połowy długości aż po końcówki, 
by zapewnić włosom zastrzyk 
nawilżenia i zdrowy wygląd.

DO CIAŁA: 
Stosuj olejek po kąpieli  
zamiast kremu nawilżającego, 
by twoja skóra była 
miękka i zadbana.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 102-131 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿�12,99
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 ﻿Woda perfumowana So Fever Her
Prowokacyjna, odważna kompozycja,  
która uwodzi słodyczą drzewa sandałowego 
i czarnej porzeczki, a zniewala ognistą nutą 
kwiatu imbiru. 50 ml 759,80/l

31099   119,90

kwiat imbiru , słodkie drzewo sandałowe ,  
czarna porzeczka 

ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Kuszący. Ponętny. Zmysłowy. 

37,99 WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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 ﻿Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 9991,67/kg

 29,90
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42770 Cool Sand

42771 Cold Silver

42772 Desert Bronze

42773 Lava Mauve
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42776 Flash Rose

42777 Sun Gold

42778 Mystic Blue

11,99
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